SUUNTO AMBIT3 SPORT 1.0
UZIVATELSKA PRIRUCKA



T BEZPECNOST ...ooieeeteceeeeeeaeeseseneeeesesssesesessesesenesesneeseseesesssessenssesnenss 6

A4 To1 1 o T- 1 U= 8
2.1 Tlagitka a menu .. 8
2.2 Nastaveni .............. .. 9

2.3 Uprava nastaveni .
3 FUNKCE oo

3.1 Monitorovani aktivity .14
3.2 Automatické preruSeNnt ....oeceveeceeeeeeeeee e 15
3.3 AULOMALICKY POSUV ...eeeeiieeeeeeeee e 16
3.4 POOSVICENT .ot 16

3.5 Zamek tlagitek
3.6 KOmMpas ....cceeeerieeeeniieeeene

3.6.1 Kalibrovani KOmMpasu ......ccccevceeeereeneennneseesee e 20
3.6.2 Nastaveni deklinace .......ccoceeveeeeveeneecereseee e 22
3.6.3 Nastaveni aretace azimutu ... .. 23
3.7 OdpOoZitavaci MEFIC ..uveeeereeereeeeneeseeree e e e 25
2R - 21 0 11 o [T 1= 26
3.8.1 Nastaveni kontrastu displeje ........cccceevvreeereeneeinreenen. 26
3.8.2 Invertovani barev displeje .......cccceevevienerienieeneeeeene 27
3.9 Cviceni se sportovNimi reZimy ........ccceeceeeeriieeenesieee e 27
3.9.1 Pouzivani snimace Suunto Smart Sensor ........c.ccceeeeneee 28
3.9.2 Pouziti senzoru Suunto Smart Sensor .........cccocceeeeeinees 29
3.9.3 Zah&jeni CVICeN c..eevueeeeeeeeeesee e 30
3.9.4 V priabehu CViCeN ....cceeeeeeeeeeeeeeeeee e 32
3.9.5 Zaznamenavani drahy .......ccceocereeiiennence e 33
3.9.6 Vytvaieni Kol .......cccceeeveeieeneenne .. 33
3.9.7 Navigovani v pribehu cviceni ......ccoeceeveeceeveeseeceseeeen 34

3.9.8 Pouzivani kompasu v pribghu cviceni .......cccecevveeennn. 36



3.10 Najit cestu ZPE&t ...ooeeieee e 37
3.11 Aktualizace firmwaru ..
3.12 Funkce FusedSpeed ..

313 IKONY oo eeeee e se s eee e eeseee s ee e seneeees 40
3.14 INtervalovy MEFIC ..vviereereeesee e e neeens 43
3.15 ZAZNAMNTK .o 44
3.16 Indikator dostupné pameti ........cccceeevereeieeceresene s 47

3.17 MOVESCOUNT ... 48
3.18 Mobilni aplikace Movescount ..... ... 50
3.18.1 Druhy displej na telefonu .......... .. 51

3.18.2 Synchronizace s mobilni aplikaci ..

3.19 Multisportovni trénink ........ccccceevvveeeveeiennenn. .54
3.19.1 Manualni ptepindni sportovnich rezimi .. 54
3.19.2 Pouziti multisportovniho rezimu ............ .. 55

3.20 Navigace pomoci GPS ..... .. 56
3.20.1 Ziskani signdlu GPS .............. ... 56
3.20.2 GPS sit¢ a formaty polohy .......... .. 57
3.20.3 Presnost GPS a USpOra €nergie ........ccceeeeveeeeeeneeeessnnees 58

3.21 OZNAMOVANI ...oiiiiiiiiii s 59

3.22 Zatizeni POD a snimace tepové frekvence ........ccccceveeuennee. 60
3.22.1 Parovani zaiizeni POD a snimace tepové frekvence
.................................................................................................. 61
3.22.2 Pouziti zatizeni FOOt POD ........ccccoiiiniiiiiiiiiee 63
3.22.3 Kalibrovani power POD1i a sklonu ... ... 64

3.23 MIISTA ZAJMU .o 67

3.23.1 Zjistovani aktualniho umisteni ......cccoeevvveivnienccennene 69
3.23.2 Pridani aktualniho umisteni jako POI . .
3.23.3 VYMazani POl .......ooiiiiieeeeeee e 71



3.24 TTASY teeeeueeeeeaieee e et e e e e e e e st e e e smne e e e snne e e s enn e e e sannneesennneeesannee 72
3.24.1 Navigovani po trase ...
3.24.2 V pribghu navigace .... .

3.25 Menu servis .......ccccceeeeunn .79

3.26 Zkratky .....ccoceeune . 81
3.27 SPOrtOVNI r@ZIMY .oooeiiiieeeee et 82
3.28 StopKY ...ocveveeennes .. 83
3.29 Suunto aplikace . .. 85
3.30 PlAVANT .c.eeeieeieiieeeceeeeeeee ettt 86

3.30.1 Plavani v bazénu .. .. 86
3.30.2 Plavecké StylY ....oceereeeeeeeee e 87
3.30.3 NACVIK PlAVANT cevereieeeieeeceee e 920
3.30.4 Plavani v PHIOAE .oveeeeeeeeeesieeee e 90
3.31CaS v .. 92
3.31.1 Budik .coeeeeeeeeeeee .. 93
3.31.2 Synchronizace ¢asu . ... 95

3.32 NAVIat ZPEt oo s 96
3.33 TréninkOVE Programy .......cccecceeeereeeeereeneeseeseeseesseesneesseenees 97

4 Péce a podpora .....ccceeeeereeennenne . 100
4.1 Pokyny ohledng zachazeni . 100
4.2 Odolnost proti vod¢ 100
4.3 Nabijeni baterie .......ccccccevvevvrieicennnne . 101
4.4 Vyména baterie snimace Smart Sensor .. . 103
4.5 Podpora ... 103

5 Reference ......ccocevveveeeenene . 105
5.1 Technické parametry .. . 105
5.2 Shoda .... . 106



5.2.2 S0ulad s FCC ... 106

5.231C i 107
5.3 Ochranna znamka ......... . 107
5.4 Informace o patentech .. ... 107
5.5 Zaruka ...coceveeireeeenee ... 107

110

5.6 Copyright ....
4T 1= 111



1 BEZPECNOST

Typy bezpeénostnich opatreni

UPOZORNE NI- - pous ivd se ve spojitosti s postupem ¢i situaci, jez
mize vést k vaznému zranéni &i dmrti.

A POZOR: - pou:ivd se ve spojitosti s postupem ¢i situaci, jez
povede k poskozeni wrobku.

& pozNAMKA: - pouEivd se pro zwraznéni dilezitych informaci.

@ RADA: - oznacuje extra tipy, jak pousivat rizné funkce pristroje.

Bezpecnostni opatieni

UPOZORNE NI: PRESTOZE JSOU NASE VYROBKY V SOULADU
S PRUMYSLOVYMI STANDARDY, MUZE PRI KONTAKTU

S POKOZKOU DOJIT K ALERGICKE REAKCI NEBO K PODRAZDENf
POKOZKY. V TAKOVYCH PRIPADECH OKAMZITE PRESTANTE
VYROBEK POUZIVAT A KONTAKTUJTE LEKARE.

UPOZORNE NI: PRED ZAHA JENIM CVIC EBNIHO PROGRAMU SE
PORADTE SE SVYM LEKAREM. PRETEZOVANI MUZE ZPUSOBIT
VAZNE PORANEN/.



UPOZORNE NI POUZE PRO REKREACN/ POUZITI.

UPOZORNE Ni: NESPOLEHETE VY HRADNE NA GPS NEBO
ZIVOTNOST BATERIE, VZDY PRO ZAJISTENI SVE BEZPECNOSTI
POUZIVEJTE MAPU A DALSI ZALOZNI MATERIALY.

A POZOR: NA PRODUKT NEAPLIKUJTE ZADNA ROZPOUSTEDLA,
MOHOU POSKODIT POVRCH.

A POZOR: NA PRODUKT NEAPLIKUJTE REPELENTY PROTI HMYZU,
MOHOU POSKODIT POVRCH.

A POZOR: NEODHAZUJTE PRODUKT DO KOMUNALNIHO ODPADU.
Z DUVODU OCHRANY ZIVOTNIHO PROSTREDI S NIM ZACHAZEJTE
JAKO S ELEKTRONICKYM ODPADEM.

/\ POZOR: ZABRANTE UDERUM NEBO PADU PRISTRO, ) JE, ABY
NEDOSLO K POSKOZENI.



2 ZACINAME
2.1 Tlacitka a menu

HodinkySuunto Ambit3 Sport maiji p&t tlacitek, jejichz
prostiednictvim mate pristup ke vsem funkcim.

BACK START]
LAP STOP
/ NEXT ‘\.
2sec
QA
E Llﬁm .
2sec VIEW LOCK 2sec

[Start Stopl:
stisknutim tlacitka oteviete menu start

» stisknutim tlacitka spustite, pierusite nebo obnovite cvi¢eni nebo
casovac

» stisknutim tlagitka zvysite hodnotu nebo prejdete v menu
nahoru

» pridrzenim tlagitka se zastavi a ulozi cviceni

[Dalsil:

+ stisknutim tlag¢itka se zméni zobrazeni

« stisknutim tlagitka se potvrdi nastaveni

« pfidrzenim tlagitka se otevie/ukon&i menu moznosti

« pfidrzenim tlagitka ve sportovnich rezimech se otevie/ukongi
menu moznosti

[Light Lock]:




« stisknutim tlacitka se aktivuje podsviceni

« stisknutim tlagitka snizite hodnotu nebo piejdete v menu dola
« pfidrzenim tlagitka se zamknou nebo odemknou tlagitka
[View]:

» stisknutim tlacitka se méni zobrazeni ve spodnim fadku displeje
» pridrzenim tlagitka se prepina mezi svétlym a temnym displejem
+ pridrzenim tlacitka se otevie zkratka (viz 3.26 Zkratky),

[Back Lapl:

« stisknutim tlagitka se vratite do predchoziho menu

« stisknutim tlagitka se ptida kolo v prabghu cviceni

@ RADA: Pii zméndch hodnot miizete zwsit rychlost pridrsenim
tlacitka [Start Stop] nebo [Light Lock] tak dlouho, dokud se hodnoty
nezacnou pohybovat rychleji.

2.2 Nastaveni

Vase hodinky Suunto Ambit3 Sport se po pfipojeni k pogitaci nebo

k USB nabije¢ce pomoci dodaného USB kabelu automaticky

probudi.

Zahajeni pouzivani sportovnich hodinek:

1. Pripojte své sportovni hodinky ke zdroji napajeni pomoci kabelu
USB, ktery je soucasti dodavky.

2. Odpoijte kabel USB, pokud pouzivate pocita¢ (kvili odemknuti
tlacitek).

3. Tlacitkem [Start Stop] nebo [Light Lock] vyhledejte pozadovany
jazyk a vybér potvrdte tlacitkem [Next].



10

4. Stisknutim tlagitka [Start Stop] proved'te parovani s aplikaci
Suunto Movescount (viz 3. 78 Mobilni aplikace Movescount) nebo
tento krok preskocte stisknutim tlacitka [Next].

5. Postupuijte podle privodce instalaci a dokoncete pocatecni
nastaveni.Vybirejte hodnoty pomoci tlacitek [Start Stop] nebo
[Light Lock], stiskem tlacitka [Next] vybrané hodnoty potvrdite a
prejdete k dalsimu kroku.

6. Znovu pripojte kabel USB a dobijte baterii tak, aby indikator
baterie zobrazoval 100 %.



Languoge

| Engish 7

Step1/4
Units




12

Uplné nabiti baterie trva priblizng 2-3 hodiny.Pii ptipojeni kabelu
USB k pogitaci jsou tlacitka uzameena.

Priivodce instalaci mazete kdykoli ukongit pridrzenim tlacitka [Next].
S priivodcem instalaci projdete nasleduijici nastaveni:

* Jednotky
+ Cas
¢ Datum

» Osobni nastaveni (pohlavi, vék, hmotnost)
2.3 Uprava nastaveni

Nastaveni hodinek Suunto Ambit3 Sport muzete ménit piimo v
hodinkach, prostiednictvim webu Movescount nebo i v terénu

pomoci aplikace Suunto Movescount (viz 3. 78 Mobilni aplikace
Movescount).

Postup zmény nastaveni hodinek:

Oteviete menu moznosti ptidrzenim tlagitka [Next].

Tlacitky [Start Stop] a [Light Lock] vyberte menu.

Stisknutim [Next] oteviete nastaveni.

Stisknutim [Start Stop] a [Light Lock] upravte nastaveni hodnot.
Stisknutim [Back Lap] se vratite do predchoziho menu nebo
pridrzte tlacitko [Next] a menu opustite.

ThuN =






3 FUNKCE
3.1 Monitorovani aktivity

Kromég doby zotaveni zobrazené v zdznamu cvi¢eni monitoruii
hodinky Suunto Ambit3 Sport vasi celkovou aktivitu, a to jak
cvigeni, tak dennf aktivitu.Diky funkci monitorovani aktivity ziskate
uplny obrazek o své aktivitg, o spalenych kaloriich i o dobg zotaveni.
Monitorovani aktivity je k dispozici jako vychozi displej v rezimu
CAS.Displej mizete zobrazit stisknutim tlagitka [Next] (posledni
displej).

Muzete zobrazit/skryt displej monitorovani aktivity z menu start
pomoci polozky nastaveni DISPLAYS (Displeje) » Activity
(Aktivita).Prepinejte tlacitkem [Next].

Displej monitorovani aktivity ma tii zobrazeni, kterd mizete ménit
stisknutim tlacitka [View].

» Activity today (Denni aktivita):dnesni spotieba kalorii; teckovana
¢ara na sloupcovém grafu indikuje primérnou denni spotiebu
kalorii za poslednich sedm dni, nikoli véetn¢ dneska

14



»  Week activity (Tydenni aktivita):denni spotteba kalorii za
poslednich sedm dni, dnesek je UplIng vpravo; teckovana ¢ara na
sloupcovém grafu a spodni fadek indikuiji primérnou denni
spotiebu kalorii za poslednich sedm dni, ne véetn& dneska

» Recovery time (Doba zotaveni):doba zotaveni za poslednich 24
hodin na zakladé zaznamenanych cvi¢eni a denni aktivity

3.2 Automatické preruseni

Funkce Autopause (Automatické pieruseni) zptsobi pieruseni
zaznamu cviceni, pokud je vase rychlost mensi nez 2 km/h (1,2
mph).Zvysi-li se rychlost na vice nez 3 km/h (1,9 mph),
zaznamenavani automaticky pokracuije.

Funkci Autopause (Automatické preruseni) mizete zapinat nebo
vypinat pro jednotlivé sportovni rezimy na webu Movescount v
pokrogilych nastavenich pro sportovni rezim.

Funkci Autopause (Automatické vypnuti) mizete také zapnout ¢i
vypnout v pribghu cvigeni, aniz by byla zmé&n&na nastaveni
provedena na webu Movescount.

Postup zapnuti/vypnuti funkce Autopause (Automatické preruseni)

v pritbehu cvigeni:

1. Ve sportovnim rezimu oteviete menu moznosti piidrzenim
tlacitka [Next].

2. Tlagitkem [Light Lock] vyberte polozku ACTIVATE (Aktivovat) a
zvolte ji stisknutim tlacitka [Next].

3. Tlacitkem [Start Stop] vyberte polozku Autopause (Automatické
preruseni) a zvolte ji stisknutim tlacitka [Next].

4. Tlagitky [Start Stop] nebo [Light Lock] mtzete nastaveni ptepinat.



16

5. Menu opustite pfidrzenim tlagitka [Next].
3.3 Automaticky posuv

Miizete nastavit hodinky, aby automaticky posouvaly displeje ve
sportovnim rezimu pfi cviceni. Pouzijte k tomu funkci Autoscroll
(Autom. posuv).

Na webu Movescount mizete funkci Autoscroll (Autom.posuv)

vypinat a zapinat pro viechny sportovni rezimy. Mazete také

definovat, jak dlouho se maiji displeje zobrazovat.

Funkci Autoscroll (Autom. posuv) mizete také zapnout ¢i vypnout

v prab&hu cvigeni, aniz by byla zménéna nastaveni provedena na

webu Movescount.

Postup zapnuti/vypnuti funkce Autoscroll (Autom. posuv) v pribghu

cviceni:

1. Ve sportovnim rezimu oteviete menu moznosti piidrzenim
tlacitka [Next].

2. Tlagitkem [Light Lock] vyberte polozku ACTIVATE (Aktivovat) a
zvolte ji stisknutim tlacitka [Next].

3. Tlacitkem [Start Stop] vyberte polozku Autoscroll (Autom. posuv)
a zvolte ji stisknutim tlacitka [Next].

4. Tlagitky [Start Stop] nebo [Light Lock] mizete nastaveni ptepinat.

5. Menu opustite pfidrzenim tlagitka [Next].

3.4 Podsviceni
Podsviceni aktivuite stisknutim tlagitka [Light Lock].



Ve vychozim nastaveni se podsviceni zapne na né&kolik sekund a

poté se automaticky vypne.Takto se déje v rezimu Normal

(Normalni).

Existuji téi rizné rezimy posviceni:

Mode (Rezim):

* Normal (Normalni):Kdyz stisknete [Light Lock] a kdyz se rozezni
budik, na n&kolik sekund se rozsviti podsviceni.

» Off (Vypnuto):Podsviceni se nezapne stisknutim tlacitka ani
budikem.

» Night (Noc):Kdyz stisknete jakékoli tlacitko nebo kdyz se rozezni
budik, na nekolik sekund se rozsviti podsviceni.

« Toggle (Piepinani):Podsviceni se zapne, kdyz stisknete [Light
Lock], a zastane zapnuté, dokud nestisknete znovu [Light Lock].

Vase hodinky Suunto Ambit3 Sport maji dvé moznosti nastaveni

podsviceni:jedna se tykd vseobecného” nastaveni, jedna

sportovnich rezimu.

Vseobecné nastaveni podsviceni mazete v hodinkach zmenit v

polozce nastaveni GENERAL (Obecné) » Tones/display (Tény/

displej) » Backlight (Podsviceni).Viz 2.3 Uprava nastaveni.Obecné

nastaveni mizete zménit i na webu Movescount.



Ve sportovnich rezimech mazete vyuzivat stejny rezim podsviceni
jako v obecném nastaveni (vychozi moznost), nebo mizete v
pokrocilém nastaveni na webu Movescount definovat jiny rezim
podsviceni pro kazdy sportovni rezim.

Kromé rezimu muzete nastavovat také jas podsviceni (jako
procento), bud’ v hodinkach v polozce nastaveni GENERAL
(Obecné) » Tones/display (Tony/displej) » Backlight (Podsviceni)
nebo na webu Movescount.

@ RADA: Kdy: jsou uzamcena tlacitka [Back Lap] a [Start Stop],
stdle mizete aktivovat podsviceni stisknutim tlacitka [Light Lock].

3.5 Zamek tlacitek

Pridrzenim tlacitka [Light Lock] se zamykaji a odemykaiji tlacitka.

Tuesday
®

Chovani zamykani tlacitek miizete v hodinkdch zmenit v polozce
nastaveni GENERAL (Obecné) » Tones/display (Tony/displej) »
Button lock (Zamek tlagitek).

Vase hodinky Suunto Ambit3 Sport maji dvé moznosti nastaveni
zamku tlacitek:jedna moznost je uréena pro vseobecné pouziti -

18



Time mode lock (Zadmek rezimu ¢as), druha je urgena pro cviceni —

Sport mode lock (Zémek rezimu sport):

Time mode lock (Zamek rezimu ¢as):

» Actions only (Pouze akce):Menu start a moznosti se zamknou.

« All buttons (Vsechna tlacitka):Vsechna tlagitka jsou
zamknuta.Podsviceni je mozné aktivovat v rezimu Night (Noc).

Sport mode lock (Zamek rezimu sport)

» Actions only (Pouze akce):Pii cviceni je zamknuto tlagitko [Start
Stopl], [Back Lap] a menu moznosti.

« All buttons (Vsechna tlacitka):Vsechna tlagitka jsou
zamknuta.Podsviceni je mozné aktivovat v rezimu Night (Noc).

@ RADA: Pro sportovni rezimy zvolte nastaveni zamku tlacitek
Actions only (Pouze akce). Predejdete tak nechténému spusténi
nebo zastaveni zaznamu cvi¢eni.l kdy; mdte zamcend tlacitka [Back
Lap] a [Start Stop], miizete ménit displef stisknutim tlacitka [Next] a
zobrazeni stisknutim tlacitka [View].

3.6 Kompas

Hodinky Suunto Ambit3 Sport jsou vybaveny digitalnim kompasem,
ktery umoziuje orientaci relativng k severnimu magnetickému
polu.Kompas s kompenzaci ndklonu poskytuje presné hodnoty,

i kdyz neni piesné v horizontalni roving.

Muzete zobrazit/skryt displej kompasu z menu start pomoci polozky
nastaveni DISPLAYS (DISPLE JE) » Compass (Kompas).Piepinejte
pomoci tlacitka [Next].



Rezim kompas zobrazuije nasledujici informace:

« stfedni fddek:smér vyjadieny ve stupnich

« dolni tddek:pomoci tlagitka [View] mizete ménit zobrazeni na
aktudlni smér vyjadieny svétovou stranou, ¢as ¢i prazdné
zobrazeni

Kompas se po jedné minut& prepne do rezimu Uspory
energie.Tlagitkem [Start Stop] jej znovu aktivujete.

3.6.1 Kalibrovani kompasu

Pokud jste jesté kompas nepouzivali, je tteba provést nejprve
kalibraci.Otacejte hodinkami a naklangjte je raznymi sméry. Az se
ozve pipnuti, znamen4 to, Ze je kalibrace dokon¢ena.

20



Pokud jste jiz kompas kalibrovali a chcete jej kalibrovat znovu,

muzete oteviit moznost kalibrace v menu moznosti.

Probehla-li kalibrace Usp&sng, zobrazi se text CALIBRATION

SUCCESSFUL (Kalibrace uspésna).Nebyla-li kalibrace usp&sna, zobrazi

se text CALIBRATION FAILED (Kalibrace selhala).Chcete-li kalibraci

zopakovat, stisknéte [Start Stop].

Chcete-li spustit kalibraci kompasu manualng:

1. Oteviete menu moznosti pridrzenim tlacitka [Next].

2. Pomodi tlagitka [Next] vyberte polozku GENERAL (OBECNE).

3. Tlacitkem [Light Lock] vyberte polozku Compass (Kompas) a
zvolte ji stisknutim tlacitka [Next].

4. Stisknutim tlagitka [Next] zvolte Calibration (Kalibrace).

21



22

3.6.2 Nastaveni deklinace

Aby kompas zobrazoval spravné hodnoty, nastavte presnou
hodnotu deklinace.

Papirové mapy jsou orientovany podle zemského severniho
pdlu.Kompasy vsak ukazuji na magneticky severni pél - oblast nad
Zemi, do které se sbihaji magnetické silocary.Protoze magneticky
severni pol a zemsky severni pdl nelezi v jednom mistg, musite

v kompasu nastavit deklinaci.Uhel mezi magnetickym a zemskym
severnim pélem je vase deklinace.

Hodnota deklinace je uvedena na vétsing map.Umisteni
magnetického severniho pdlu se kazdy rok méni, takze nejpresngjsi
a nejaktualngjsi hodnotu deklinace mazete ziskat z internetu
(naptiklad www.magnetic-declination.com).

Mapy pro orientaéni beh jsou ale kresleny v relaci s magnetickym
severnim polem.To znamena, ze pfi pouzivani map pro orienta¢ni
b&h musite vypnout opravu deklinace nastavenim hodnoty 0 stupii.
Postup nastaveni hodnoty deklinace:

1. Oteviete menu moznosti pfidrzenim tlagitka [Next].

2. Stisknutim [Next] oteviete polozku GENERAL (obecné).

3. Tlacitkem [Light Lock] vyberte polozku Compass (Kompas) a
zvolte ji stisknutim tlacitka [Next].

4. Tlagitkem [Light Lock] vyberte polozku Declination (Deklinace) a
zvolte ji stisknutim tlacitka [Next].

5. Vypnéte deklinaci zvolenim moznosti -- (--) nebo zvolte W (W -
zapad) nebo E (E - vychod).



6. Tlacitky [Start Stop] nebo [Light Lock] nastavte hodnotu
deklinace.
7. Stisknutim [Next] potvrd'te nastaveni.

Declintion

@ RADA: Nastaveni kompasu miizete oteviit rovnéz pridrienim
tlacitka [View] v rezimu COMPASS (Kompas).

3.6.3 Nastaveni aretace azimutu

Muazete oznacit smér ke svému cili ve vztahu k severu pomoci funkce
aretace azimutu.

Chcete-li provést aretaci azimutu:

23



1. Aktivujte kompas, ptidrzte hodinky pfed sebou a otocte se
smérem k cili.

2. Stisknutim tlacitka [Back Lap] aretujete aktualni uhel zobrazeny
na hodinkach jako azimut.

3. Prazdny trojuhelnik indikuje aretovany azimut ve vztahu
k indikatoru severu (pIny trojuhelnik).

4. Stisknutim tlagitka [Back Lap] zrusite aretaci azimutu.

& poznAMKA: Kayz pouzivdte kompas v rezimu cviceni, tlacitko
[Back Lap] pouze aretuje azimut a rusi jeho aretaci.Chcete-Ii zmerit
mezicas tlacitkem [Back Lap], musite opustit zobrazeni kompasu.

24



3.7 Odpocitavaci méfic
Muzete pouzit odpocitavani, které odpocitava ¢as od nastavené
hodnoty sm&rem k nule.Po kazdé z poslednich 10 sekund odpo¢tu
ptistroj kratce pipne a po dosazeni nuly zazni alarm.
Muzete zobrazit/skryt odpocitadvani z menu start pomoci polozky
nastaveni DISPLAYS (Displeje) » Countdown
(Odpocitavani).Prepinejte tlacitkem [Next].
Postup nastaveni ¢asu odpogitavani:
1. Opakovanym stiskem tlacitka [Next] zobrazte displej
odpocitavani.
2. Stisknutim [View] upravte ¢as odpocitavani.
3. Tlacitky [Start Stop] a [Light Lock] nastavte hodiny
a minuty.Potvrd'te tlacitkem [Next].
4. Stisknutim [Start Stop] spustte odpocitavani.

@ RADA: Odpocitdvdni miizete prerusit/obnovit stisknutim tlacitka
[Start Stop].

25



3.8 Displeje

Hodinky Suunto Ambit3 Sport se dodavaji s fadou riiznych funkci,
napi. s kompasem (viz 3.6 Kompas) a stopkami (viz 3.28 Stopky),
které maji podobu displejt, jez je mozné zobrazovat stisknutim
tlacitka [Next].Nekteré z nich jsou trvalé, jiné mtzete dle libosti
zobrazovat/skryvat.

Zobrazeni/skryti displej:

1. Stisknutim [Start Stop] oteviete menu start.

2. Tlagitkem [Light Lock] vyberte polozku DISPLAYS (Displeje) a
zvolte ji stisknutim tlacitka [Next].

3. Vseznamu displeji mizete zapinat a vypinat razné funkce tak,
ze se pomoci tlacitek Start Stop nebo Light Lock posunete na
ptislusnou polozku a vybér potvrdite tlacitkem Next.
Pridrzenim tlacitka [Next] opustite menu displeji, je-li tieba.

Sportovni rezimy (viz 3.27 Sportovni rezimy) také maiji vice riznych

displeji, pro n&z mizete nastavovat zobrazeni riznych informaci

béhem cvigeni.

3.8.1 Nastaveni kontrastu displeje

Kontrast displeje hodinek Suunto Ambit3 Sport miizete zvysovat
nebo snizovat v nastaveni hodinek.
Postup nastaveni kontrastu displeje:

1. Oteviete menu moznosti pridrzenim tlacitka [Next].
2. Stisknutim [Next] oteviete polozku nastaveni GENERAL (Obecné).
3. Stisknutim [Next] oteviete polozku Tones/display (Tony/displej).

26



4. Tlacgitkem [Light Lock] vyberte polozku Display contrast
(Kontrast displeje) a oteviete ji stisknutim tlagitka [Next].

5. Tlagitkem [Start Stop] kontrast zvysite, tlacitkem [Light Lock] jej
snizite.

6. Menu opustite pridrzenim tlacitka [Next].

3.8.2 Invertovani barev displeje

Mizete zméenit zobrazeni displeje mezi tmavym a svétlym v
nastaveni hodinek na webu Movescount nebo jednoduse zkratkou
pomoci tlagitka [View] (viz 2.7 Tlacitka a menu). Mizete také
definovat barvu displeje pro sportovni rezim na webu Movescount.
Postup invertovani displeje hodinek v nastavenich:

1. Oteviete menu moznosti pridrzenim tlacitka [Next].

. Stisknutim [Next] oteviete polozku nastaveni GENERAL (Obecné).

2

3. Stisknutim [Next] oteviete polozku Tones/display (Tény/displej).

4. Tlagitkem [Start Stop] vyhledejte polozku Invert display
(Invertovat displej) a potvrdte ji stisknutim [Next].

3.9 Cviceni se sportovnimi rezimy

Sportovni rezimy (viz 3.27 Sportovni rezimy) pouzivejte pro
zaznamenani cvi¢eni a zobrazeni raznych informaci v pribéhu
cviceni.

Nabidku sportovnich rezima oteviete stisknutim tlagitka [Start Stop]
v polozce EXERCISE (Cvigeni).

27



3.9.1 PouzZivani snimaée Suunto Smart Sensor

Snimac tepové frekvence kompatibilni s technologii Bluetooth®
Smart, napiiklad Suunto Smart Sensor, mizete pouzivat s hodinkami
Suunto Ambit3 Sport k ziskani podrobngjsich informaci o intenzitg
cviceni.

B&hem cviceni vdam snimag¢ tepové frekvence umoziuje:

« tepova frekvence v redIném case,

* primérnd tepova frekvence v redlném case,

- graf tepové frekvence,

+ kalorie spalené pfi cviceni,

« pravodce cvicenim v rdmci definovanych limita tepové frekvence,
* Maximalni tréninkovy efekt

A po cvigeni vam snimac tepové frekvence poskytne:

« celkovy pocet kalorii spalenych pfi cviceni,

e pramérna tepova frekvence,

+ maximalni tepova frekvence,

+ doba zotaveni

Pokud pouzivate Suunto Smart Sensor, ziskavate vyhodu i v podobg
paméti tepové frekvence.Pamétova funkce snimage Suunto Smart
Sensor uklada data, vzdy kdyz dojde k pteruseni prenosu dat do
hodinek Suunto Ambit3 Sport.

Takto vzdy ziskate piesné informace o intenzité cviceni i pri
takovych aktivitach, jako je plavani, béhem kterého voda prenosu
brani.Znamena to také, ze mazete hodinky Suunto Ambit3 Sport
brat s sebou, poté co spustite zaznamenavani.Dalsi informace
naleznete v uzivatelské ptirucce k snimaci Suunto Smart Sensor.

28



Pokud nemate snimac tepové frekvence, hodinky Suunto Ambit3
Sport poskytuiji Udaje o spotiebe kalorii a dobg zotaveni pro aktivity
b&hu a jizdy na kole, kde se pro odhad intenzity cviceni pouzije
rychlost.Chcete-li vsak mit pifesné udaje o intenzité cviceni,
doporucujeme pouzivat snimac tepové frekvence.

Dalsi informace naleznete v uzivatelské piirucce k snimaci Suunto
Smart Sensor nebo k jinému snimaci tepové frekvence
kompatibilnimu s technologii Bluetooth Smart.

3.9.2 Pouziti senzoru Suunto Smart Sensor

Chcete-li zacit pouzivat senzor Suunto Smart Sensor, postupuijte

takto:

1. Pevné zacvaknéte senzor do konektoru hrudniho pasu.

2. Dle potieby upravte délku hrudniho pasu.

3. Navlh¢ete oblasti elektrod na hrudnim pasu vodou nebo
elektrodovym gelem.

4. Oblékngte si hrudni pas tak, aby logo Suunto sméfovalo nahoru a
hrudni pas byl pohodIny.

29



30

Senzor Smart Sensor se zapne automaticky, kdyz detekuje tep srdce.

@ RADA: Nejlepsich wsledkii dosdhnete, kdy: budete nosit hrudni
pds primo na kiizi.

Dalsi informace a pokyny pro feseni problémii naleznete

v uzivatelské piirucce k senzoru Suunto Smart Sensor.

3.9.3 Zahajeni cvi¢eni

Postup pii zahajeni cviceni:

1. Stisknutim [Start Stop] oteviete menu start.

2. Stisknutim [Next] oteviete polozku EXERCISE (Cviceni).

3. Tlagitky [Start Stop] a [Light Lock] prochézejte moznostmi
sportovniho rezimu a tlacitkem [Next] vyberte vhodny rezim.



4. Pokud zvoleny sportovni rezim pouziva hrudni pas, hodinky
zagnou automaticky vyhleddvat signal z hrudniho péasu.Pockejte,
dokud hodinky neoznami nalezeni signadlu hrudniho pasu/GPS,
nebo stisknutim [Start Stop] zvolte Later (Pozdgji).Hodinky
pokracuji ve vyhledavani signalu z hrudniho pasu/GPS.

5. Stisknutim [Start Stop] zahdjite zdznam cviceni.Pro otevieni
dopliikovych moznosti béhem cviceni pridrzte tlagitko [Next].

31



EXERCISE Runnin;

\ Tuesduy'”
=

B

HR+GPS

Found

3.9.4 V pribéhu cviceni

Hodinky Suunto Ambit3 Sport poskytuji v priibéhu cviceni mnoho
riznych informaci.Tyto informace se lisi v zavislosti na zvoleném

32



sportovnim rezimu (viz 3.27 Sportovni rezimy).Vice informaci také

ziskate, pokud pfi cvigeni pouzijete hrudni pas a GPS.

Zde jsou n&které napady, jak hodinky v pribehu cviceni pouzivat:

» Pomoci tlagitka [Next] mizete posouvat a prochdazet displeje
sportovnich rezima.

+ Stisknutim tlacitka [View] urgite rizné moznosti pro zobrazeni ve
spodnim radku displeje.

+ Chcete-li zabranit nechténému zastaveni zaznamu cviceni nebo
vytvofeni mezi¢ast, zamknéte tlacitka podrzenim stisknutého
[Light Lock].

 Stisknutim [Start Stop] zaznamenavani prerusite.Pro obnoveni
zaznamu znovu stisknéte [Start Stop].

3.9.5 Zaznamenavani drahy

V zavislosti na zvoleném sportovnim rezimu hodinky Suunto Ambit3
Sport umoziuji v priib&hu cviceni zaznamendavat razné informace.

Pokud ma vas sportovni rezim aktivovano pouziti GPS, hodinky
Suunto Ambit3 Sport budou béhem cviceni zaznamendvat vasi
drahu.Drahu mizete zobrazit na webu Movescount v ramci
zaznamenaného Move a exportovat ji jako trasu pro dalsi pozdgisi
vyuziti.

3.9.6 Vytvareni kol

V pribghu cviceni miizete vytvaret kola bud manuélng nebo
automaticky nastavenim intervalu automatickych kol na webu
Movescount.Kdyz nastavite automatické vytvareni kol, hodinky
Suunto Ambit3 Sport zaznamenavaiji kola na zaklad¢ vzdalenosti
specifikované na webu Movescount.

33



Chcete-li vytvaiet kola manualng, stisknéte pii cviceni tlacitko [Back

Hodinky Suunto Ambit3 Sport zobrazi tyto informace:
« horni tadek:mezicas (doba od zagatku zaznamu)

« stiedni fadek:¢islo kola

« dolni tadek:¢as kola

& PozNAMKA: Souhrn cviceni zobrazuje nefméneé jedno kolo, coz
je vase cviceni od zacdtku do konce.Kola vytvorend v priibéhu
cviceni [sou zobrazena jako dodatecnd kola.

3.9.7 Navigovani v pribéhu cvi¢eni

Pokud chcete bézet urgitou trasu nebo k mistu zajmu (POI), mizete
zvolit sportovni rezim, napiiklad B&h trasy a okamzite zagit
navigovat.

Miizete navigovat po trase nebo k mistu zajmu b&hem cviceni i v
jinych sportovnich rezimech, které maji aktivované GPS.

Postup navigovani v prabéhu cviceni:

34



1. Ve sportovnim rezimu s aktivovanym GPS oteviete menu
moznosti ptidrzenim stisknutého tla¢itka [Next].

2. Stisknutim tlacitka [Next] zvolte NAVIGATION (Navigace).

3. Tlacitkem [Light Lock] pietocte na polozku POIs (Points of
interest) (POl — Mista zajmu) nebo Routes (Trasy) a vyberte ji
stisknutim [Next].

Voditka navigace se zobrazi jako posledni displej zvoleného
sportovniho rezimu.

\‘.'l

Chcete-li navigaci deaktivovat, vratte se v menu moznosti zp&t na
polozku NAVIGATION (Navigace) a zvolte moznost End navigation
(Ukongit navigaci).

& PozZNAMKA: Pokud je nastaveni presnosti GPS (viz

3.20.3 Presnost GPS a uspora energie) vaseho sportovniho rezimu
Good (Dobrd) nebo nisi, prepne se béhem navigace piresnost GPS na
moznost Best (Nejlepsi).Spotireba baterie pak bude vyssi.

35



3.9.8 Pouzivani kompasu v priibéhu cviceni

V pribéhu cviceni mazete aktivovat kompas a piidat jej do vlastniho

sportovniho rezimu.

Postup pouzivani kompasu v pribghu cvigeni:

1. Ve sportovnim rezimu oteviete menu moznosti ptidrzenim
tlacitka [Next].

2. Tlagitkem [Light Lock] vyberte polozku ACTIVATE (Aktivovat) a
zvolte ji stisknutim tlacitka [Next].

3. Tlacitkem [Light Lock] vyberte polozku Compass (Kompas) a
zvolte ji stisknutim tlacitka [Next].

4. Kompas se zobrazi jako posledni displej vlastniho sportovniho
rezimu.

\‘.'l

Chcete-li kompas deaktivovat, vratte se v menu moznosti zpét
k polozce ACTIVATE (Aktivovat) a zvolte moznost End compass
(Ukongit kompas).

36



3.10 Naijit cestu zpét

Pokud pouzivate GPS, hodinky Suunto Ambit3 Sport automaticky
ulozi pocatecni misto vaseho cviceni.Pomoci funkce Najit cestu zpst
vas mohou hodinky Suunto Ambit3 Sport vést piimo zp&t do
pocatee¢niho bodu (nebo do mista, kde byla uréena pozice GPS).
Chcete-li najit cestu zpét:
1. Ve sportovnim rezimu oteviete menu moznosti ptidrzenim
tlagitka [Next].
2. Stisknutim tlacitka [Next] zvolte NAVIGATION (Navigace).
3. Tlacitkem [Start Stop] vyberte polozku Find back (Najit cestu
zpét) a zvolte ji stisknutim tlacitka [Next].
Voditka navigace se zobrazi jako posledni displej zvoleného
sportovniho rezimu.

3.11 Aktualizace firmwaru

Na webu Movescount mizete aktualizovat software hodinek Suunto
Ambit3 Sport.Kdyz aktualizujete software, viechny zaznamy se
automaticky pfesunou na web Movescount a budou z hodinek
odstrangny.

Pro aktualizaci softwaru hodinek Suunto Ambit3 Sport:

1. Provedte instalaci aplikace Moveslink, pokud jste tak jeste
neudslali.

2. Pripojte hodinky Suunto Ambit3 Sport k pocitaci USB kabelem,
ktery je soucdsti dodavky.

37



3. Je-li k dispozici aktualizace, provede se automaticky aktualizace
hodinek.Vyckejte na dokongeni aktualizace, teprve poté odpojte
kabel USB.

3.12 Funkce FusedSpeed

FusedSpeed™ je jedine¢na kombinace informaci z GPS a snimace
zrychleni zapésti pro ziskani mnohem piesngjsi informace o rychlosti
behdni.Signal GPS je adaptivné filtrovan na zékladé zrychlovani
zapssti. To poskytuje mnohem presnéjsi hodnoty o konstantnich
rychlostech a rychlejsi odezvu na zmény rychlosti.

)
T

N

km/h

| 1 1 J
sec 30 60 90 120

-5 XGPS — FusedSpeed

Funkce FusedSpeed vam piinese nejvétsi uzitek, pokud pfi tréninku
potiebujete velmi rychlé reakce na zmény rychlosti, napftiklad pfi
b&hani v terénu nebo pfi intervalovém tréninku.Pokud dogasng
ztratite signal GPS, jsou hodinky Suunto Ambit3 Sport schopny

38



docasng pokracovat v zobrazovani piesné rychlosti diky GPS
kalibrovanému akcelerometru.

o

km/h

| | | ]
sec 30 60 90 120

- F &X GPS — FusedSpeed

@ RADA: Chcete-li ziskat co nejpiresnéfsi informace s funkci
FusedSpeed, podivejte se na hodinky podle potreby jen krdtkou
chvili.Drzenim hodinek pred sebou bez pohybu se presnost snizuje.

Funkce FusedSpeed je automaticky aktivovana pro b&h a podobné
typy aktivit, napriklad orienta¢ni beh, florbal ¢i fotbal.

Chcete-li aktivovat funkci FusedSpeed pro vlastni sportovni rezim, je
tieba vybrat takovou aktivitu, kterd funkci FusedSpeed vyuziva.To je
na webu Movescount indikovano na konci pokro¢ilého nastaveni
piislusného sportovniho rezimu.

39



3.13 lkony

40

Na hodinkach Suunto Ambit3 Sport jsou zobrazeny nasleduijici

ikony:

P

budik

baterie

aktivita Bluetooth

zédmek tlagitek

indikatory stisknuti tlacitek
chronograf

aktualni displej

dolt/snizit



,_
=
¥

Iy

intenzita signalu GPS

¥ tepova frekvence
o ptichozi voléani
= intervalovy méfi¢
= zprava/oznameni
4 ztracené volani
B dalsi/potvrdit

o parovani

% nastaveni

x rezim sportu

ik, nahoru/zvysit
lkony POI

Hodinky Suunto Ambit3 Sport vyuzivaji tyto ikony POI:

[ zacatek
# budova/domov
oy kemp/kempink

a1



42

auto/parkovists

jeskyng

kfizovatka

konec
jidlo/restaurace/kavarna
les

geocache
ubytovani/hostel/hotel
louka
hora/kopec/udoli/pievis
cesta/draha

skala

vyhled
voda/iekaljezero/pobrezi

bod Waypoint



3.14 Intervalovy méFi¢

Na webu Movescount mizete intervalovy méii¢ piidat do kazdého
vlastniho sportovniho rezimu.Chcete-li ptidat intervalovy méti¢ do
sportovniho rezimu, zvolte sportovni rezim a otevietePokro¢ila
nastaveni.Pii ptistim pfipojeni hodinek Suunto Ambit3 Sport k Gctu
Movescount bude intervalovy méti¢ synchronizovan do hodinek.

» typy intervalt (HIGH (vysoky) a LOW (nizky) interval)
» trvani nebo vzdalenost pro oba typy intervalt
» pocet opakovani intervalt

& POZNAMKA: Nenastavite-li pocet opakovani intervaki na webu
Movescount, bude intervalow méric pokracovat, dokud se
nezopakufe 99krat.

Muzete nastavit intervalovy méfi¢ pro kazdy sport, ktery je zaclengn
do multisportovniho rezimu (viz 3.79.2 Pouziti multisportovniho

rezimu).Intervalovy méfic se po zméné sportu restartuje.

Postup aktivace/deaktivace intervalového mérice:

1. Ve sportovnim rezimu oteviete menu moznosti ptidrzenim
tlacitka [Next].

2. Tlagitkem [Light Lock] vyberte polozku ACTIVATE (Aktivovat) a
zvolte ji stisknutim tlacitka [Next].

3. Tlacitkem [Start Stop] vyberte polozku Interval (Interval) a zvolte
ji stisknutim tlacitka [Next].

43



44

4. Stisknutim [Start Stop] nebo [Light Lock] nastavte intervalovy
méfi¢ na On/Off (Zapnuto/Vypnuto) a potvrd’te stav stisknutim
[Next].

Kdyz je aktivovan intervalovy méfi¢, zobrazuje se v horni ¢asti
displeje ikona intervalu.

1. 2. 3.

Hold to

enter ACTIVATE Intervalti...
options

3.15 Zaznamnik

V zaznamniku jsou ulozeny zdznamy vasich nahranych
aktivit.Maximalni pocet zaznamii a maximalni trvani jednoho
zaznamu zavisi na tom, kolik informaci se pro kazdou aktivitu
uklada.Naptiklad presnost GPS (viz 3.20.3 Presnost GPS a uspora



energie) a vyuzivani intervalového meiice (viz 3. 74 Intervalovy méric)
maiji pfimy dopad na pocet a trvani zaznam, které Ize ulozit.
Muzete zobrazit souhrn zaznamu aktivity ihned poté, co zastavite
zaznam nebo prostiednictvim funkce LOGBOOK (zaznamnik) v
menu start.

Informace zobrazené v souhrnu zaznamu jsou dynamické:méni se v
zavislosti na faktorech jako naptiklad sportovnim rezimu ¢i na tom,
zda jste pouzivali hrudni pas pro méieni tepové frekvence ¢i
GPS.Standardné viechny zdznamy obsahuiji minimalné tyto
informace:

* ndzev sportovniho rezimu

* gas
« datum
e trvani

* mezicasy

a RADA: Mnoho dakich podrobnosti o zaznamenanych aktivitach
muizete zobrazit na webu Movescount.com.

Zobrazeni souhrnu zdznam po zastaveni zaznamendavani:

1. Pridrzenim tlagitka [Start Stop] zastavite a ulozite cviceni.
Piipadng& muazete stisknout [Start Stop] a prerusit tak
zaznamenavani.Po ptreruseni zaznamenavani jeho Uplné
zastaveni potvrdte stisknutim tlacitka [Back Lap] nebo
pokracujte v zaznamu stisknutim [Start Stop].

45



Po pteruseni a zastaveni cvi¢eni ulozte zaznam stisknutim
tlagitka [Start Stopl.Pokud zaznam nechcete ulozit, stisknéte
[Light Lock].Pokud zaznam neulozite, mizete i tak zobrazit
souhrn zaznamu stisknutim tlagitka [Light Lock], ale zaznam
nebude ulozen v zaznamniku pro pozdgjsi zobrazeni.

2. Stisknutim tlagitka [Next] zobrazite souhrn zaznamu.

Saving
exercise

Souhrny vsech ulozenych cviceni si mizete prohlédnout rovnéz
v zdznamniku.V zdznamniku jsou cviceni sefazena podle data a
casu.
Postup zobrazeni souhrnu zaznamu v zaznamniku:
1. Stisknutim [Start Stop] oteviete menu start.
2. Tlagitkem [Light Lock] vyberte polozku LOGBOOK (Zaznamnik)
a oteviete ji stisknutim tlacitka [Next].Zobrazi se ¢as zotaveni.
3. Tlacitky [Start Stop] a [Light Lock] prochazejte zaznamy
a tlacitkem [Next] vyberte zaznam.
4. Tlagitkem [Next] prochazejte souhrnem cvigeni.

46



LOGBOOK

20.9.2014

Pokud zaznam obsahuije vice kol, miizete zobrazit informace ke
konkrétnimu kolu stisknutim tlagitka [View].

3.16 Indikator dostupné paméti

Pokud nebylo s webem Movescount synchronizovéno vice nez 50 %
zaznamniku, hodinky Suunto Ambit3 Sport zobrazi po otevieni
zaznamniku upozornéni.

47



48

Sync your
Moves
Memory used
5%

Upozornéni se nezobrazi, jestlize je nesynchronizovand pamét plna
a hodinky Suunto Ambit3 Sport za¢nou piepisovat starsi zaznamy.

3.17 Movescount

Movescount.com je vas bezplatny osobni denik a online sportovni
komunita, ktera vdm nabizi bohatou skalu nastroja pro spravu
vasich kazdodennich aktivit a pro vytvaieni poutavych ptibght

o vasem cvi¢eni.Movescount umoziiuje prenaset vase zdznamy
cviceni z hodinek Suunto Ambit3 Sport na web Movescount

a prizptsobovat hodinky podle vasich pozadavka.

@ RADA: Po pripojeni k webu Movescount miizete také ziskat
nejnovéfsi firmware pro hodinky Suunto Ambit3 Sport.

Za¢négte nainstalovanim aplikace Moveslink:

1. Oteviete www.movescount.com/moveslink.
2. Stahnéte, nainstalujte a oteviete nejnovgsi verzi Moveslink.



# www.movescount.com l 6

O J

Postup registrace pro web Movescount:

1. Oteviete web www.movescount.com.
2. Vytvoite si ucet.

# www.movescount.com l 6

& PozZNAMKA: Pri prvnim pripojeni hodinek Suunto Ambit3 Sport
k webu Movescount.com se viechny informace (véetné nastaveni
hodinek) pirenesou z hodinek na vas ucet Movescount.Pri piistim
prripojeni hodinek Suunto Ambit3 Sport k uctu Movescount budou
automaticky synchronizovdny zmény v nastaveni a sportovnich
rezimech provedené na webu Movescount a v hodinkdch.

1.

49



50

3.18 Mobilni aplikace Movescount

Diky aplikaci Suunto Movescount mizete jeste rozsitit své vyuziti
hodinek Suunto Ambit3 Sport.Mizete sparovat mobilni aplikaci a
dostavat oznameni na hodinky Suunto Ambit3 Sport, mizete ménit
nastaveni a pfizpisobovat sportovni rezimy i v terénu, mizete
vyuzivat mobilni zatizeni jako druhy displej, potizovat snimky s daty
z Move a vytvatet videa Suunto Movies.

@ RADA: Kterykoli Move ulozeny na webu Movescount miizete
dopliiovat obrazky a pomocr aplikace Suunto Movescount miizete
té vytvorit video Suunto Movie.

Parovani s aplikaci Suunto Movescount:

1. Stdhné&te ze serveru iTunes App Store a nainstalujte aplikaci
Suunto Movescount do svého zaiizeni kompatibilniho s OS
Apple.Popis aplikace obsahuje i nejnovgjsi informace o
kompatibilite.

2. Spustte aplikaci Suunto Movescount a zapnéte Bluetooth, pokud
jste tak jiz neucinili.Nechte aplikaci b&zet v popiedi.

3. Pokud jste dosud nenastavili své hodinky Suunto Ambit3 Sport,
uginte tak nyni (viz 2 Za¢indme). Az budete vyzvani k parovani s
aplikaci MobileApp (Mobilni aplikace), stisknéte tlagitko [Start
Stop].

Pokud své hodinky Suunto Ambit3 Sport jiz pouzivate,
ptidrzenim tlacitka [Next] oteviete menu moznosti a tlacitkem



[Light Lock] se posuiite na polozku PAIR (PAROVANI).Tlagitkem
[Next] vyberte polozku MobileApp (Mobilni aplikace).

4. Zadejte kod zobrazeny na displeji hodinek do pole pozadavku
parovéani na mobilnim zaiizeni a klepnéte na tlagitko [Pair]
(Parovat).

& POZNAMKA: Vieobecné nastaveni hodinek Suunto Ambit3 Sport
mizete zménit i offline. Prizpiisobovani sportovnich rezimi a
aktualizace ddajii o case, datu a satelitech GPS vyzaduje internetové
prripojeni pomoci Wi-Fi nebo mobilni sité.V takovém pripade miize
byt datové pripojeni provozovatelem zpoplatnéno.

3.18.1 Druhy displej na telefonu

Pokud pouzivate aplikaci Suunto Movescount, mizete vyuzivat
mobilni telefon jako druhy displej pro své hodinky.

Postup pii vyuziti mobilniho telefonu jako druhého displeje:

1. Sparuijte své hodinky Suunto Ambit3 Sport s aplikaci Suunto
Movescount, pokud jste tak jeste neucinili (viz 3. 78 Mobilni
aplikace Movescount).

2. Piepnéte hodinky Suunto Ambit3 Sport do sportovniho rezimu
(viz 3.9 Cviceni se sportovnimi rezimy).

3. Oteviete aplikaci Suunto Movescount App a klepnéte na polozku
MOVE (Move).

4. Zvolte polozku AMBIT3 (Ambit3) ze seznamu a klepnéte na
moznost NEXT (Dalsi).

5. Obvyklym zptisobem spustte a zastavte zaznam cviceni.

51



52

@ RADA: Ménit zobrazeny obsah miizete klepnutim na nizné
oblasti displeje na telefonu - doprostied, nahoru doleva, nahoru
doprava.

3.18.2 Synchronizace s mobilni aplikaci

Pokud jste hodinky Suunto Ambit3 Sport sparovali s aplikaci Suunto

Movescount, zmény nastaveni, sportovni rezimy a nové Moves se

automaticky synchronizuii, kdyz je aktivni pfipojeni pomoci

technologie Bluetooth.lkona Bluetooth na hodinkach Suunto

Ambit3 Sport se bshem synchronizace rozblika.

Toto vychozi nastaveni je mozné ménit z menu moznosti.

Postup vypnuti automatické synchronizace:

1. Oteviete menu moznosti pridrzenim tlacitka [Next].

2. Tlagitkem [Light Lock] vyberte polozku CONNECTIVITY (Ptipojeni)
a zvolte ji stisknutim tlagitka [Next].

3. Dalsim stisknutim tla¢itka Next oteviete polozku nastaveni
MobileApp sync (Synchronizace s mobilni aplikaci).

4. Tlacgitkem [Light Lock] mizete synchronizaci vypinat/zapinat,
ptidrzenim tlacitka [Next] opustite menu.

Je-li automaticka synchronizace vypnuta, je nutné manualng spustit

synchronizaci a prenést nastaveni ¢i nové Moves do aplikace.

Postup pii manualni synchronizaci s mobilni aplikaci:

1. Ujistéte se, ze je aplikace Suunto Movescount spusténa a ze
Bluetooth je aktivni.
2. Stisknutim [Start Stop] oteviete menu start.



3. Tlagitkem [Light Lock] vyberte polozku MOBILEAPP (Mobilni
aplikace) a zvolte ji stisknutim tlacitka [Next].

4. Stisknutim tlagitka Next spustite synchronizaci (polozka Sync
now (Synchronizovat nyni)).

MOBILEAPP

Pokud ma vase mobilni zafizeni aktivni datové piipojeni a vase
aplikace je pfipojena k u¢tu Movescount, dojde k synchronizaci
nastaveni a Moves s vasim Uc¢tem.Pokud neni navdzdno datové
ptipojeni, synchronizace bude zdrzena do doby, kdy bude pfipojeni
k dispozici.

Nesynchronizované Moves zaznamenané hodinkami Suunto Ambit3
Sport se objevi v aplikaci, ale nebude mozné zobrazit jejich
podrobnosti, dokud neprobéhne synchronizace s u¢tem
Movescount.Moves, které zaznamenate pomoci aplikace, bude
mozné zobrazit okamzitg.

& pozNAMKA: S ynchronizace mezi aplikaci Suunto Movescount a
uctem Movescount miize byt zpoplatnéna provozovatelem sluz by
prenosu dat.

53



3.19 Multisportovni trénink

Hodinky Suunto Ambit3 Sport mizete pouzivat pro multisportovni
trénink a snadno piepinat mezi vice riznymi sportovnimi rezimy (viz
3.27 Sportovni rezimy) béhem cviceni. Miizete také zobrazovat udaje
specifické pro jednotlivé sporty beéhem cvigeni i v souhrnu zaznamu.
Sporty mizete ménit manualng behem cvigeni, pripadné miizete
vytvotit multisportovni rezim, ktery bude ménit sporty v zadaném
poiadi, napiiklad pro triatlon.

3.19.1 Manualni pfepinani sportovnich rezimi

Hodinky Suunto Ambit3 Sport umoziuiji pii cvigeni ptepnout do

jiného sportovniho rezimu, aniz by ptestaly zaznamendvat.V

zdznamu jsou obsazeny vsechny sportovni rezimy, které jste pouzili

pti cviceni.

Postup manudlniho ptepnuti sportovniho rezimu pii cviceni

1. Pfi zaznamendvani vaseho cviceni oteviete sportovni rezimy
podrzenim stisknutého tlac¢itka [Back Lap].

2. Tlagitkem [Start Stop] nebo [Light Lock] prochazejte moznostmi
seznamu sportovnich rezima.

3. Tlagitkem [Next] vyberte vhodny sportovni rezim. Hodinky
Suunto Ambit3 Sport pokracuiji v zaznamendvani dat pro zvoleny
sportovni rezim.

54



Hold to

channge
sport

Running

& poznAMKA: Hodinky Suunto Ambit3 Sport piri kazdém prepnuti
do jiného sportovniho rezimu vytvoii mezi¢as.

& POZNAMKA: Zaznamenavéni se P prepnuti do jiného
sportovniho rezimu neprrerusi.Zaznamenavani miizete kdykoli
prerusit stisknutim tlacitka [Start Stop].

3.19.2 Pouziti multisportovniho rezimu

Muzete vytvofit vlastni multisportovni rezim nebo pouzit stavajici

ptedvoleny sportovni rezim, napiiklad Triathlon

(Triatlon).Multisportovni rezim mize tvotit nékolik rtiznych

sportovnich rezim ve specifickém potadi.Kazdy sport ma téz svij

intervalovy méfic.

Postup pouziti multisportovniho rezimu:

1. Stisknutim [Start Stop] zahajite zaznam.

2. Prepnuti na dalsi sport behem cviceni provedete ptidrzenim
tlacitka [Back Lap].

55



56

3.20 Navigace pomoci GPS
Hodinky Suunto Ambit3 Sport pouzivaji systém GPS (Global

Positioning System) pro ur¢eni aktualniho umisténi.Systém GPS tvori

satelity, které obihaji Zemi ve vysce 20 000 km rychlosti 4 km/s.
Vestavény GPS piijima¢ v hodinkach Suunto Ambit3 Sport je
optimalizovany pro pouziti na zapésti a ptijima data ve velmi
Sirokém dhlu.

3.20.1 Ziskani signalu GPS

Hodinky Suunto Ambit3 Sport automaticky aktivuji GPS, pokud
zvolite sportovni rezim s funkci GPS, ur&ite své umisténi nebo
zahajite navigaci.

¢ O
T
x A

= pozNAMKA: Kdyz aktivujete GPS poprvé nebo jste jej
nepouzivali delsi dobu, mize vyhleddni pozice GPS trvat déle nez
obvykle.Daki spousténi GPS budou trvat kratsi dobu.



@ RADA: Chcete-li minimalizovat dobu spousténi GPS, dr:te
hodlinky nehybné tak, aby prijimac GPS sméiroval nahoru. Zajistste,
aby mély hodinky neruseny whled na oblohu.

Reseni problémi:Neni signal GPS

*  Pro ziskani optimalniho signdlu nasmérujte hodinky ¢asti
s piijimacem GPS nahoru.Nejlepsi signél je mozné piijimat
v otevieném prostoru s nerusenym vyhledem na oblohu.

* GPS pfijimac obvykle pracuje dobte uvnitt stant a v dalsich
tenkych pristiescich.Objekty, budovy, husta vegetace nebo
obla¢né pocasi vsak mohou kvalitu ptijmu signédlu GPS snizit.

« Signal GPS neprochazi pevnymi stavbami ani vodou.To znamen3,
ze byste se neméli pokouset aktivovat GPS naptiklad v budovéch,
jeskynich nebo pod vodou.

3.20.2 GPS sité a formaty polohy

Sit& jsou linky na mapg, které definuji systém souradnic pouzity na

mape.

Format polohy je zptsob, jakym hodinky zobrazuji idaje z GPS

ptijimace.Viechny formaty se vztahuiji ke stejnému umisténi, jsou

pouze vyjadieny jingym zptisobem.Forméat polohy mizete v

hodinkach zménit v polozce nastaveni GENERAL (Obecné) » Format

(Format) » Position format (Format polohy).

Format mizete vybrat z nasledujicich siti:

» zemépisna sitka/délka je nejcastéji pouzivana sit a ma tfi rizné
formaty:

57



58

o WGS84 Hd.d° (WGS84 Hd.d®)

o WGS84 Hd°m.m' (WGS84 Hd°m.m")

o WGS84 Hd°m's.s (WGS84 Hd°m's.s)

UTM (UTM - Universal Transverse Mercator) poskytuje
dvojrozmérnou prezentaci horizontalni pozice.

MGRS (MGRS - Military Grid Reference System) je rozsiteni UTM
a obsahuje oznacovac zony sitg, 100 000metrovy ¢tvercovy
identifikator a ¢iselné oznaceni polohy.

Hodinky Suunto Ambit3 Sport podporuji rovnéz tyto mistni sits:

British (BNG) (Britsky (BNG))

Finnish (ETRS-TM35FIN) (Finsky (ETRS-TM35FIN))
Finnish (KK]) (Finsky (KK]))

Irish (IG) (Irsky (1G))

Swedish (RT90) (Svédsky (RT90))

Swiss (CH1903) (Svycarsky (CH1903))

UTM NAD27 Alaska (UTM NAD27 Aljaska)

UTM NAD27 Conus (UTM NAD27 Conus)

UTM NADS83 (UTM NADS83)

NZTM2000 (NZTM2000 (Novy Zéland)

& POZNAMKA: Nekteré sits nelze pouzit v oblastech severné od
84°S a jizné od 80°J, nebo mimo zemé, pro které jsou urceny.

3.20.3 Presnost GPS a Uspora energie

Pti prizpisobovani sportovnich rezimi miizete na webu Movescount
definovat interval zjistovani GPS v nastaveni presnosti GPS. Cim je
interval kratsi, tim je pfi cviceni presnost vyssi.



Prodlouzenim intervalu a snizenim piesnosti prodlouzite zivotnost

baterie.

Moznosti piesnosti GPS jsou:

» Best (Nejlepsi): ~ 1sekundovy interval, nejvyssi spotieba energie
* Good (Dobrd): ~ 5sekundovy interval, stiedni spotieba energie

» OK: ~ 60sekundovy interval, nejnizsi spotieba energie

» Off (Vypnuto): GPS se nepouziva

3.21 Oznamovani

Pokud jste sparovali své hodinky Suunto Ambit3 Sport s aplikaci
Suunto Movescount (viz 3. 78 Mobilni aplikace Movescount), mohou
vas hodinky upozoriovat na volani, zpravy a ozndmeni push”.

< Y "
Brother +358012345...

Incoming coll Be coreful out
there!

Nastaveni ozndmeni na hodinkdch:

1. Oteviete menu moznosti pfidrzenim tlagitka [Next].

2. Stisknutim [Light Lock] prejdéte k polozce CONNECTIVITY
(PRIPO JENI) a stiskn&te tlacitko [Next].

3. Pomoci tlagitka [Light Lock] se posutite na polozku Notifications
(Oznameni).

4. Tlagitkem [Light Lock] mazete polozku Notifications (Oznameni)
zapinat/vypinat.

59



60

5. Menu opustite pfidrzenim tlagitka [Next].

Méate-li funkci Notifications (Oznameni) zapnutou, hodinky Suunto
Ambit3 Sport vam budou poskytovat zvukova upozornéni a zobrazi
ikonu ozndmeni ve spodnim tfadku spolu s kazdou novou udalosti.
Zobrazeni oznameni na hodinkach:

1. Stisknutim [Start Stop] oteviete menu start.

2. Tlacgitkem [Light Lock] vyberte polozku MOBILEAPP (Mobilni
aplikace) a zvolte ji stisknutim tlacitka [Next].

3. Tlagitkem [Light Lock] vyberte polozku NOTIFICATIONS
(Oznameni) a zvolte ji stisknutim tlacitka [Next].

4. Tlagitkem [Start Stop] nebo [Light Lock] miizete oznameni
prochazet.

Mizete zobrazit az 10 oznameni.Oznameni zistanou v hodinkach,

dokud je z mobilniho zafizeni nevymazete.Oznameni starsi jednoho

dne viak budou v hodinkach skryta a neni mozné je zobrazit.

3.22 Zaiizeni POD a snimace tepové frekvence

Sparujte hodinky Suunto Ambit3 Sport se zaiizenimi Bike POD, Foot
POD a Power POD kompatibilnimi s technologii Bluetooth® Smart a
ziskate dalsi informace behem cvi¢eni. Hodinky mazete sparovat s az
peti zatizenimi typu POD soucasné:

+ tfi zatizeni Bike POD, muze jit o snima¢ rychlosti, vzdalenosti a/
nebo kadence, v jednom okamziku vsak mize byt ptipojen pouze
jeden

* jeden Foot POD

* jeden Power POD



Snima¢ Suunto Smart Sensor, ktery se dodava s hodinkami Suunto
Ambit3 Sport (volitelné piislusenstvi) je jiz sparovan.Parovani je
tieba provést pouze tehdy, kdyz chcete pouzit jiny snimac tepové
frekvence kompatibilni s technologii Bluetooth Smart.

3.22.1 Parovani zarizeni POD a snimace tepové frekvence

Postup pdrovani mize probihat rizng, zalezi na typu zatizeni POD ¢i
snimace tepové frekvence (TF).Nez zahajite parovani, projdéte si
uzivatelskou piirucku k zatizeni, s nimz své hodinky Suunto Ambit3
Sport parujete.

Postup parovani zaiizeni POD ¢i snimace tepové frekvence:

1. Aktivujte zatizeni POD nebo snima¢ tepové frekvence:

Informace ohledng pédrovani snimage Suunto Smart Sensor uvadi
3.9.2 Pouziti senzoru Suunto Smart Sensor.

2. Oteviete menu moznosti piidrzenim tlacitka [Next].

3. Tlagitkem [Light Lock] vyberte polozku PAIR (Parovat) a zvolte ji
stisknutim tlacitka [Next].

4. Prohledejte moznosti pomoci tlagitek [Start Stop] a [Light Lock] a
stisknéte tlacitko [Next], az budete chtit vybrat zatizeni POD ¢i
snima¢ tepové frekvence pro spdarovani.

5. Pridrzte hodinky Suunto Ambit3 Sport blizko zatizeni, s nimz
provadite parovani, a vyckejte, dokud hodinky Suunto Ambit3
Sport nezobrazi oznameni o Usp&ném sparovani.

Pokud pérovani selze, stisknéte [Start Stop] pro opakovani nebo
[Light Lock] pro ndvrat do nastaveni parovani.

61



Bike PODs

Hold belt
next to
device

Bike POD 1

Pokud parujete zatizeni Power POD, mize byt nutné definovat i
dalsi parametry v hodinkach Suunto Ambit3 Sport.Tyto parametry
mj. zahrnuiji:

» Left crank (Leva klika), nebo Right crank (Prava klika)

» Left pedal (Levy pedal), nebo Right pedal (Pravy pedal)

* Rear dropout (Zadni vidlice)

+ Chainstay (Chranic fetézu)

* Rear wheel (Zadni kolo), nebo Rear hub (Zadni naboj)

62



3.22.2 Pouziti zafizeni Foot POD

Pokud pouzivate zatizeni Foot POD, automaticky se v kratkych
intervalech b&hem cviceni kalibruje podle GPS.Zatizeni Foot POD
viak vzdy funguije jako zdroj Udajt o rychlosti a vzdalenosti, kdyz je
spdarovano a aktivni pro dany sportovni rezim.

Automaticka kalibrace zatizeni Foot POD je ve vychozim nastaveni
zapnutd. Je mozné ji vypnout v menu moznosti pro dany sportovni
rezim v polozce ACTIVATE (Aktivovat), pokud je zatizeni Foot POD
sparovano a pouziva se pro zvoleny sportovni rezim.

Ru¢ni kalibraci zatizeni Foot POD muizete dosahnout jeste presngjsich
udaji o rychlosti a vzdalenosti.Kalibraci proved'te na presné zméiené
vzdalenosti, naptiklad na 400 metrové b&zecké draze.

Postup kalibrace zatizeni Foot POD s hodinkami Suunto Ambit3

Sport:

1. Pripevnéte zafizeni Foot POD na botu.Dalsi informace naleznete
v ndvodu k zatizeni Foot POD, které pouzivate.

2. V menu start vyberte sportovni rezim, napiiklad Running (B&h).

3. Rozebghnéte se svym obvyklym tempem.Pii protnuti startovni
gary stisknéte [Start Stop] pro zahdjeni zaznamu.

4. Bézte na vzdalenost 800-1000 metri svym obvyklym tempem
(naptiklad dva okruhy na 400 metrové dréaze).

5. Po prob&hnuti cilem pieruste zaznamendvani stisknutim [Start
Stop].

6. Stisknutim [Back Lap] zastavite zaznamendvani.Po zastaveni
cvigeni ulozte protokol stisknutim [Start Stopl.Pokud zaznam
nechcete ulozit, stisknéte [Light Lock].

63



64

Tlacitkem [Next] prochazejte zobrazenimi souhrnu, dokud
nedojdete k namérené vzdalenosti.Tlacitky [Start Stop] a [Light
Lock] upravte vzdalenost zobrazenou na displeji na skute¢ng
ubghnutou hodnotu.Volbu potvrd'te zvolenim [Next].

7. Kalibraci zatizeni POD potvrd'te stisknutim [Start Stop].Vase
zatizeni Foot POD je nyni kalibrovano.

& POZNAMKA: Pokud nebylo pripojeni k zaiizeni Foot POD

v priibéhu kalibrace stabilni, nebudete mit moznost vzdalenost

v souhrnu vzddlenosti upravit.Zajistéte, aby bylo zarizeni Foot POD
piripevnéno spravné podle pokynii a zkuste to znovu.

Pokud b¢hate bez zatizeni Foot POD, muzete ziskat udaje o kadenci
ze zapésti.Kadence béhu méirena ze zapésti se pouziva spolu

s technologii FusedSpeed (viz 3. 12 Funkce FusedSpeed) a je vzdy
zapnuta pro specifické sportovni rezimy, napiiklad pro be&h, terénni
bgh, bézecky pas, orienta¢ni beh a atletiku.

Pokud je na zagatku cviceni zjisténa piitomnost zafizeni Foot POD,
je kadence béhu métena na zapésti prepisovana kadenci podle
zatizeni Foot POD.

3.22.3 Kalibrovani power POD1 a sklonu

Pokud najdou POD, hodinky Suunto Ambit3 Sport automaticky
kalibruji vas Power POD.Power POD mizete kalibrovat i manualng
kdykoli v priabghu cvigeni.

Postup manualniho kalibrovani power PODu:



1. Ve sportovnim rezimu oteviete menu moznosti piidrzenim
tlagitka [Next].

2. Piestaite slapat do pedalii a zvednéte nohy z pedali.

3. Tlagitkem [Light Lock] vyberte polozku CALIBRATE POWER POD
(Kalibrovat Power POD) a zvolte ji stisknutim tlacitka [Next].

Hodinky Suunto Ambit3 Sport zahdji kalibraci zatizeni POD a

oznami, zda byla kalibrace Usp&snd, nebo ne.Ve spodnim radku je

zobrazena aktudlni frekvence pouzitd s power PODem.Piedchozi

frekvence je zobrazena v zdvorkach.

Calibration
suceessful
1200150)

Calibration
ongoing...

Ma-li vas power POD funkci automatického nulovani, mizete ji
vypnout/zapnout prostiednictvim pfistroje Suunto Ambit3 Sport.

Postup zapnuti / vypnuti automatického nulovani:

1. Po dokongeni kalibrace stiskn&te [Start Stop].

2. Tlacitkem [Light Lock] nastavte funkci automatického nulovani
do stavu On/Off (Zap/Vyp), volbu potvrdte tlacitkem [Next].

3. Pockejte na dokongeni nastaveni.

4. Pokud se nastaveni nezdafti nebo doslo ke ztraté power PODu,
opakuite postup.

65



66

Auto 7610 g

Calibration Auto zero
successful setting...
150(150) A /

U power PODii pouzivajicich Crank Torque Frequency (CTF) mizete
nastavit sklon.

Postup kalibrovani sklonu:

1.
2.

3.
4.

Po dokonceni kalibrace power PODu stisknéte [Start Stopl].
Tlacitkem [Light Lock] nastavte spravnou hodnotu podle ptirucky
Power PODu a potvrdte stisknutim tlacitka [Next].

Pockejte na dokonc¢eni nastaveni.

Pokud se nastaveni nezdati nebo doslo ke ztrats power PODu,
opakujte postup.




3.23 Mista zajmu

Hodinky Suunto Ambit3 Sport obsahuiji GPS navigaci, ktera
umorziuje navigovat na piedem definované misto ulozené jako
misto zajmu (POI).

& poznAmKA: Navigaci mizete pouzivat, i kady: zaznamendavdte
cviceni (viz 3.9.7 Navigovani v pribéhu cviceni).

Postup navigovani k POI:

1. Stisknutim [Start Stop] oteviete menu start.

2. Tlagitkem [Start Stop] vyberte polozku NAVIGATION (Navigace)
a oteviete ji stisknutim [Next].

3. Tlacitkem [Light Lock] vyberte polozku POls (Points of interest)
(POI — Mista zajmu) a oteviete ji stisknutim tlagitka [Next].
Hodinky zobrazi poc¢et ulozenych POl a volné misto, které je
k dispozici pro nova mista zajmu.

4. Tlagitkem [Start Stop] nebo [Light Lock] ptejdéte k POI, ke
kterému se chcete navigovat, a zvolte jej stisknutim tlagitka
[Next].

5. Stisknutim tlacitka [Next] zvolte Navigate (Navigovat).

Pokud pouzivate kompas poprvé, musite provést jeho kalibraci
(viz 3.6.1 Kalibrovdani kompasu).Po aktivaci kompasu za¢nou
hodinky hledat signal GPS a po jeho nalezeni zobrazi GPS found
(GPS nalezeno).

6. Zac¢néte navigaci k POl.Hodinky zobrazi tyto informace:

« indikator zobrazujici smér k cili (dalsi vysvétleni nize),

67



+ vzdalenost od cile,
7. Pii dosazeni cile vas hodinky informuii.

NAVIGATION POIs (Poin...

1P0Is .
99 free #_Building 01 Novigate

Building 1




Kdyz stojite nebo se pohybujete pomalu (< 4 km/h), hodinky ukazuji
smér k POl (nebo waypointu, pokud navigujete po trase) podle
azimutu na kompasu.

Kdyz se pohybujete (> 4 km/h), hodinky ukazuji smér k POI (nebo
waypointu, pokud navigujete po trase) podle GPS.

Smeér k cili, neboli azimut, se zobrazuje jako prazdny
trojuhelnik.Smér pohybu je indikovan plnymi ¢arami v horni ¢asti
displeje.Srovnate-li tyto dva prvky, mizete si byt jisti, ze se
pohybujete sprdvnym smérem.

3.23.1 Zjistovani aktualniho umisténi

Hodinky Suunto Ambit3 Sport umoziuiji zjistit soutadnice
aktualniho umisténi pomoci GPS.

69



Postup zjisteéni aktualniho umisteni:

1. Stisknutim [Start Stop] oteviete menu start.

2. Tlagitkem [Start Stop] vyberte polozku NAVIGATION (Navigace)
a oteviete ji stisknutim [Next].

3. Stisknutim tlacitka [Next] zvolte Location (Umisténi).

4. Stisknutim tlagitka [Next] zvolte Current (Aktudlni).

5. Hodinky za¢nou hledat signél GPS a po jeho nalezeni zobrazi
GPS found (GPS nalezeno).Poté se na displeji zobrazi vase
soufadnice.

@ RADA: Své umisteni mizete zjistit i pri zdznamu cvic¢eni, pokud
otevirete menu moznosti prridrzenim tlacitka [Next].

3.23.2 Pridani aktualniho umisténi jako POI

Hodinky Suunto Ambit3 Sport umoziuji ulozit aktudlni umisteni

jako POI nebo definovat urgité umisténi jako POI.K ulozenému POI

se kdykoli mizete nechat navigovat, naptiklad v prabghu cviceni.

Do hodinek mizete ulozit az 100 mist zajmu.Do tohoto limitu se

pocitaji i ulozené trasy.Pokud méte napiiklad trasu s 60 body

waypoint, miizete do hodinek ulozit uz jen 40 POI.

Z pieddefinovaného seznamu mizete zvolit typ POI (ikona) a nazev

POI nebo je na webu Movescount libovolné pojmenovat.

Postup ulozeni umisténi jako POI:

1. Stisknutim [Start Stop] oteviete menu start.

2. Tlagitkem [Start Stop] vyberte polozku NAVIGATION (Navigace)
a oteviete ji stisknutim [Next].

70



3. Stisknutim tlacitka [Next] zvolte Location (Umisténi).

4. Zvolte moznost CURRENT (AKTUALNI), ptipadné DEFINE
(DEFINOVAT), chcete-li hodnoty zemépisné délky ¢i sitky rueng
zmenit.

5. Stisknutim [Start Stop] umisténi ulozte.

6. Vyberte vhodny typ POI pro ukladané umisténi.Tlagitkem [Start
Stop] nebo [Light Lock] prochézejte riiznymi typy POL.Tlagitkem
[Next] vyberte typ POI.

7. Vyberte vhodny nazev umisténi.Tlacitkem [Start Stop] nebo
[Light Lock] prochazejte moznostmi nazva.Tlacitkem [Next]
vyberte nazev.

8. Stisknutim [Start Stop] ulozte POI.

@ RADA: POl miizete vytvorit na webu Movescount zvolenim
umisténi na mape nebo zaddnim souradnic.POl v hodinkdch Suunto
Ambit3 Sport a na webu Movescount se pri kazdém pripojeni
hodinek k webu Movescount synchronizufi.

3.23.3 Vymazani POI

POI miizete vymazat piimo v hodinkach nebo prostrednictvim webu
Movescount.Pokud vsak odstranite misto zajmu (POI) na webu
Movescount a hodinky Suunto Ambit3 Sport synchronizujete, misto
zajmu bude odstrané&no z piistroje, ale na webu Movescount pouze
deaktivovano.

Postup odstranéni POI:
1. Stisknutim [Start Stop] oteviete menu start.

71



5.

6.

Tlagitkem [Start Stop] vyberte polozku NAVIGATION (Navigace)
a oteviete ji stisknutim [Next].

Tlagitkem [Light Lock] vyberte polozku POIs (Points of interest)
(POI - Mista zajmu) a oteviete ji stisknutim tlacitka [Next].

Hodinky zobrazi pocet ulozenych POI a volné misto, které je

k dispozici pro nova mista zajmu.

Tlacitkem [Start Stop] nebo [Light Lock] piejd&te k mistu zajmu,
které chcete odstranit, a zvolte je stisknutim [Next].

Tlacitkem [Start Stop] piejdéte k polozce Delete
(Odstranit).Zvolte ji tlagitkem [Next].

Potvrdte stisknutim [Start Stop].

3.24 Trasy

Trasu mizete vytvofit na webu Movescount. Na n&j muzete také

z pocitace importovat trasu vytvoienou v jinych hodinkach.Muazete
rovnéz zaznamenat trasu pomoci hodinek Suunto Ambit3 Sport

a odeslat ji na web Movescount (viz 3.9.5 Zaznamendavani dréhy).

Postup pridani trasy:

1.
2.

72

Piejd&te na www.movescount.com a piihlaste se.

V ¢asti PLAN & CREATE (Planovat a vytvotit) prejdéte na polozku
ROUTES (Trasy). Zde mizete vyhledavat, pfipadné piidavat trasy.
Prejdete-li na polozku ROUTE PLANNER (Planovac trasy), mizete
vytvorit vlastni trasu.

Proved'te synchronizaci hodinek Suunto Ambit3 Sport s webem
Movescount. K tomu pouzijte aplikaci Suunto Movescount
(synchronizaci spustite manualng, viz 3.78.2 Synchronizace s



mobilni aplikaci), ptipadng pomoci aplikace Moveslink a kabelu
USB, ktery je souc¢asti dodavky.

Pomoci webu Movescount mizete trasy také odstranovat.

Postup odstranéni trasy:

1. Prejdéte na www.movescount.com a pfihlaste se.

2. V casti PLAN & CREATE (Planovat a vytvotit) prejdéte na polozku
ROUTE PLANNER (Planovag trasy).

3. V ¢asti MY ROUTES (Moje trasy) klikn&te na trasu, kterou chcete
odstranit, a poté na tlacitko DELETE (VYMAZAT).

4. Provedte synchronizaci hodinek Suunto Ambit3 Sport s webem
Movescount. K tomu pouzijte aplikaci Suunto Movescount
(synchronizaci spustite manualng, viz 3.78.2 Synchronizace s
mobilni aplikaci), ptipadn& pomoci aplikace Moveslink a kabelu
USB, ktery je soucasti dodavky.

3.24.1 Navigovani po trase
Muzete navigovat po trase, kterou jste stahli do hodinek Suunto

Ambit3 Sport z webu Movescount (viz 3.24 Trasy) nebo kterou jste
zaznamenali pfi cvigeni (viz 3.9.5 Zaznamendvani drdhy).

@ RADA: Miizete se nechat navigovat i v rémci sportovniho rezimu
(viz 3.9.7 Navigovani v priibehu cviceni).

Postup navigace po trase:

1. Stisknutim [Start Stop] oteviete menu start.
2. Tlagitkem [Start Stop] vyberte polozku NAVIGATION (Navigace)
a oteviete ji stisknutim tlagitka [Next].

73



74

Tlacitkem [Start Stop] vyberte polozku Routes (Trasy) a oteviete
ji stisknutim tlacitka [Next].

Hodinky zobrazi pocet ulozenych tras a seznam vsech vasich tras.
Tlacitkem [Start Stop] nebo [Light Lock] vyberte trasu, po které
se chcete nechat navigovat.Zvolte ji tlacitkem [Next].

Hodinky zobrazi vsechny body waypoint na zvolené
trase.Tlacitkem [Start Stop] nebo [Light Lock] vyberte waypoint,
ktery chcete pouzit jako misto startu.Potvrd’te tlacitkem [Next].
Stisknutim tlagitka [Next] zvolte Navigate (Navigace).

Pokud zvolite waypoint ve stiedu trasy, hodinky Suunto Ambit3
Sport vas vyzvou ke zvoleni sméru navigace.Stisknutim [Start
Stop] zvolte Forwards (Vpied) nebo tlacitkem [Light Lock] zvolte
Backwards (Zpét).

Pokud jste jako misto startu zvolili prvni bod waypoint, hodinky
Suunto Ambit3 Sport vas naviguiji vpred (od prvniho

k poslednimu bodu waypoint).Pokud jste jako misto startu zvolili
posledni waypoint, hodinky Suunto Ambit3 Sport vas naviguiji
zpét (od posledniho k prvnimu waypointu).

Pokud pouzivate kompas poprvé, musite provést jeho kalibraci
(viz 3.6.7 Kalibrovani kompasu).Po aktivaci kompasu za¢nou
hodinky hledat signal GPS a po jeho nalezeni zobrazi GPS found
(GPS nalezeno).

Zahaijte navigaci k prvnimu bodu waypoint trasy.Hodinky
informuiji, ze se blizite k bodu waypoint, a automaticky za¢nou
navigovat pfimo k dalsimu bodu waypoint na trase.

10. Pted poslednim bodem waypoint trasy vam hodinky oznami, ze

se blizite ke svému cili.



Novieate

NAVIGATION
4.

Forwords Z

Backwards 3y

Routes

75



76

Approaching
BEGIN

Continue to
WPO1

Postup pieskogeni bodu waypoint na trase:

1. Pfi navigovani po trase oteviete menu moznosti pfidrzenim
stisknutého tlacitka [Next].



2. Stisknutim tlacitka [Next] zvolte NAVIGATION (Navigace).

3. Tlagitkem [Start Stop] vyberte polozku Skip waypoint (Pieskogit
waypoint) a zvolte ji stisknutim tlagitka [Next].Hodinky pieskogi
waypoint a za¢nou navigovat piimo k dalsimu waypointu na
trase.

TN
”5t100m NAVIGATION

P BEGIN

Skip woyp...

3.24.2 V priib&hu navigace

V prib&hu navigace prochazeijte stisknutim [View] témito

zobrazenimi:

1. zobrazeni celé trasy,

2. zv&tsené zobrazeni trasy.Standardné je zobrazeni zvétseno
v mefitku 200 m/0,125 mile nebo vétsim, pokud jste ptilis daleko
od trasy.Orientaci mapy muzete v hodinkach zménit v polozce
nastaveni GENERAL (Obecné) » Map (Mapa).

3. zobrazeni navigace pomoci bod Waypoint

77



Zobrazeni celé trasy

Zobrazeni celé trasy uvadi tyto informace:

* (1) sipka indikujici vage umisténi a sméfujici ve sméru vasi cesty.
* (2) dalsi waypoint trasy

*  (3) prvni a posledni waypoint trasy

* (4) Nejblizsi POI je zobrazeno jako ikona.

» (5) metitko zobrazeni celé trasy

10km

B POZNAMKA: V zobrazeni celé trasy je sever vidy nahore.

Zobrazeni navigace pomoci waypointi
Zobrazeni navigace pomoci waypointi uvadi tyto informace:

78



« (1) sipka ukazujici smér k dalsimu waypointu
* (2) vzdalenost k dalsimu waypointu
« (3) dalsi waypoint trasy ve vasem sméru

Y ma
D 2 o 200n
A (3) E WpO1

3.25 Menu servis

Pro otevieni menu servis pridrzte soucasné stisknutd tlacitka [Back
Lap] a [Start Stop], dokud se v hodinkach neotevie menu servis.

Hold to
enter

service

Menu servis obsahuije tyto polozky:
¢ INFO (Informace):

o BLE (BLE):zobrazi aktualni verzi Bluetooth Smart.
o Version (Verze):zobrazi aktualni verzi softwaru a hardwaru.
e TEST (Test):

79



o LCD test (Test LCD):umoziiuje otestovat, zda LCD pracuje
spravng.
* ACTION (Akce):
o Power off (Vypnuti):umoziuje prepnout hodinky do rezimu
hlubokého spanku.
o GPS reset (Rest GPS):umoziiuje resetovat GPS.

& POzZNAMKA: POWER OFF (Vypnuti) je stav s nizkou spotrebou
elektiiny.Chcete-Ii hodinky probudit, pripojte k nim kabel USB (se
zdrojem elektiiny).Spusti se privodce pocdtecnim
nastavenim.Uchovaji se viechny udaje, kromeé casu a data.Staci je
potvrdit pomoci priivodce inicializaci.

& PozNAMKA: Pokud se hodinky nepohybuji po dobu 10 minut,
pirepnou se do rezimu uspory energie.Kady: se zacnou pohybovat,
znovu se aktivufi.

B POZNAMKA: Obsah menu servis se mize pri aktualizacich bez
ozndmeni zménit.

Resetovani GPS

V ptipadg, ze jednotka GPS nemiize najit signal, mazete zkusit data
GPS resetovat v menu servis.

Postup resetovani GPS:

1. V menu servis piejdéte tlacitkem [Light Lock] k polozce ACTION
(Akce) a otevrete ji stlacenim [Next].

80



2. Stisknutim [Light Lock] prejdéte k polozce GPS reset (Reset GPS)
a oteviete ji pomoci [Next].

3. Stisknutim [Start Stop] potvrd’te resetovani GPS nebo stisknutim
[Light Lock] operaci zruste.

B POZNAMKA: Resetovanim GPS se vynuluji data GPS, hodnoty
kalibrace kompasu a doba zotaveni.Ulozené zaznamy se neodstrani.

3.26 Zkratky

Ve vychozim nastaveni plati, ze kdyz ptidrzite v rezimu CAS

stisknuté tlacitko [View], piepindte mezi svétlym a tmavym

zobrazenim.K této zkratce miizete prifadit jinou polozku menu.

Postup definovani zkratky:

1. Pridrzte tlacitko [Next] a oteviete menu moznosti, piipadng
stisknéte tlacitko [Start Stop] a oteviete menu start.

2. Vyhledejte polozku menu, k niz chcete vytvotit zkratku.

3. Pridrzenim tlacitka [View] vytvorite zkratku.

2 pozNAMKA: Zkratky neni mozné vytvaret pro v§echny mo:né
polozky menu, napriklad pro jednotlivé zaznamy.

V jinych rezimech oteviete preddefinované zkratky ptidrzenim
tlacitka [View]. Je-li naptiklad aktivni kompas, mizete oteviit
nastaveni kompasu piidrzenim tlagitka [View].

81



3.27 Sportovni rezimy

Sportovni rezimy piedstavuji metodu zdznamu cvi¢eni a dalsich
aktivit vasimi hodinkami Suunto Ambit3 Sport.Pro jakoukoli aktivitu
miizete vybrat sportovni rezim z piedvolenych sportovnich rezimi
dodanych spolu s hodinkami.Pokud nenachazite vhodny sportovni
rezim, mizete si vytvofit vlastni sportovni rezim pomoci webu
Movescount a aplikace Suunto Movescount.

V zavislosti na sportovnim rezimu se na displejich beéhem cvicenf
zobrazuiji rizné informace.Zvoleny sportovni rezim rovngz ovlivni
nastaveni cvi¢eni, naptiklad limity tepové frekvence ¢i vzdalenost
automatického kola.

Na webu Movescount mizete vytvéiet vlastni sportovni rezimy,
upravovat pfedvolené sportovni rezimy, mazat sportovni rezimy ¢i je
miizete jednoduse skryvat, aby se nezobrazovaly a v menu cvigeni
(viz 3.9.3 Zahdjeni cviceni).

Vlastni sportovni rezimy

Vlastni sportovni rezim mize obsahovat 1 az 8 riiznych displeja
sportovnich rezimt.Z rozsahlého seznamu mazete vybrat, ktera data
se budou na jednotlivych displejich zobrazovat.Muzete ptizpiisobit
naptiklad limity tepové frekvence pro rizné sporty, urégit, jaky POD
se ma vyhledavat, ptipadné frekvenci zaznamenavani z divodu
optimalizace piesnosti méieni a vydrze baterie.

Jakykoliv sportovni rezim s aktivovanym GPS miize téz vyuzit
moznost QUICK NAVIGATION (Rychla navigace).Ve vychozim
nastaveni je tato moznost deaktivovana.Kdyz vyberete moznost POI

82



nebo Route (Trasa), zobrazi se na zagatku cviceni seznam boda POI
&i tras definovanych v hodinkach.

Do hodinek Suunto Ambit3 Sport mazete presunout az 10 riznych
sportovnich rezimt vytvorenych na webu Movescount.

3.28 Stopky

Stopky jsou displej, ktery je mozné zapinat/vypinat z menu start.

Postup aktivace stopek:

1. Stisknutim [Start Stop] oteviete menu start.

2. Tlagitkem [Light Lock] vyberte polozku DISPLAYS (DISPLEJE) a
zvolte ji stisknutim tlacitka [Next].

3. Tlacitkem [Light Lock] vyberte polozku Stopwatch (Stopky) a
zvolte ji stisknutim tlacitka [Next].

Nyni mizete zagit pouzivat stopky nebo stisknéte tlacitko [Next] a

vratite se na displej CAS.Chcete-li se vratit na stopky, stisknste

[Next] a posouveijte displeje, dokud se nedostanete na stopky.

Postup pouziti stopek:

1. Chcete-li zacit métit ¢as, stisknéte na displeji stopek tlagitko [Start
Stopl].

2. Stisknutim [Back Lap] zméiite mezicas, stisknutim [Start Stop]
stopky zastavite.Chcete-li zobrazit mezigasy, stisknéte pii
zastaveném mgieni tlagitko [Back Lap].

3. Pokracuite stisknutim [Start Stopl.

4. Chcete-li ¢as vynulovat, piidrzte pii zastaveném meéfeni ¢asu
tlagitko [Start Stop].

83



Pti behu stopek mizete:

« stisknutim [View] piepinat mezi ¢asem a mezicasem zobrazenym
ve spodnim tfadku displeje.

« tlacitkem [Next] prepnout do rezimu TIME (¢as).

« piidrzenim tlagitka [Next] oteviit menu moznosti.

Pokud jiz nechcete sledovat displej se stopkami, miizete stopky

deaktivovat.

Postup deaktivace stopek:

1. Stisknutim [Start Stop] oteviete menu start.

2. Tlagitkem [Light Lock] vyberte polozku DISPLAYS (DISPLEJE) a
zvolte ji stisknutim tlacitka [Next].

84



3. Tlagitkem [Light Lock] vyberte polozku End stopwatch (Ukongeni
stopek) a zvolte ji stisknutim tlacitka [Next].

3.29 Suunto aplikace

Aplikace Suunto umoziuiji dalsi pfizpasobeni hodinek Suunto
Ambit3 Sport.Navstivte sekci Suunto App Zone na webu
Movescount. Najdete zde aplikace, jako jsou raizné méfice

a pocitadla, které jsou k dispozici pro vase hodinky.Nemuzete-li najit
to, co potiebujete, vytvoite si pomoci néastroje Suunto App Designer
vlastni aplikaci.Muzete vytvorit naptiklad aplikaci pro odhad
vysledku maratonu nebo vypocet sklonu svahu na lyzaiské trase.
Postup piidani aplikace Suunto do hodinek Suunto Ambit3 Sport:

1. Prejdéte na webu Movescount do ¢astiPLANOVAT A VYTVORIT
vybér v komunité Movescount a zvolte moznostApp Zone Nyni
miizete prochazet existujici aplikace Suunto.Chcete-li vytvorit
vlastni aplikaci, vyberte v ¢astiPLANOVAT A VYTVORIT ve svém
profilu moznostApp Designer.

2. Pridejte aplikaci Suunto do vlastniho sportovniho rezimu.Ptipojte
hodinky Suunto Ambit3 Sport k U¢tu Movescount
a synchronizuijte aplikaci Suunto do hodinek.Ptidana aplikace
Suunto zobrazi vysledek vypoctu v pribghu cvigeni.

i : Do kazdého sportovniho rezimu muizete pridat az
& POZNAMKA: Do ka:déh tovnih te pridat
pet aplikaci Suunto.

85



3.30 Plavani

Hodinky Suunto Ambit3 Sport mizete vyuzit pro zaznam
plaveckého cviceni v bazénu nebo v ptirodé.

Budete-li pouzivat hodinky spolu se snimagem Suunto Smart Sensor,
mizete zaznamendvat i tepovou frekvenci bshem plavani.Udaje o
tepové frekvenci se automaticky nahraji do hodinek Suunto Ambit3
Sport, az vystoupite z vody.

3.30.1 Plavani v bazénu

Pfi pouzivani sportovniho rezimu plavani v bazénu méii ptistroj
Suunto Ambit3 Sport rychlost plavani podle délky bazénu.Kazda
délka bazénu vytvoii mezicas, ktery je na Movescount zobrazen
jako soucast protokolu.

Postup zdznamu plavani v bazénu:

1. Stisknutim [Start Stop] oteviete menu start.

2. Stisknutim [Next] oteviete polozku EXERCISE (Cviceni).

3. Tlacitkem [Light Lock] vyberte polozku Pool swimming (Plavani v
bazénu) a zvolte ji stisknutim tlacitka [Next].

4. Vyberte délku bazénu.Muzete vybirat z predem nadefinovanych
délek bazénu nebo zvolit moznost custom (vlastni) a zadat
délku.Tlagitky [Start Stop] a [Light Lock] prochazejte hodnotami
a tlacitkem [Next] zvolenou hodnotu potvrdte.

5. Stisknutim [Start Stop] zahajite zdznam plavani.

86



EXERCISE Pool swim...

dst0m o

00°20

int 0'00/100m

3.30.2 Plavecké styly

Pristroj Suunto Ambit3 Sport mazete naucit rozpoznavat vase
plavecké styly.Po nauceni plaveckych styla je pfistroj Suunto Ambit3
Sport automaticky detekuije, hned jak za¢nete plavat.
Postup vyuky plaveckych styla:
1. Ve sportovnim rezimu Pool swimming (Plavani v bazénu)
oteviete menu moznosti podrzenim stisknutého tlacitka [Next].
2. Tlagitkem [Next] zvolte moznost SWIMMING (Plavani).
3. Stisknutim [Next] zvolte Teach swim style (Vyuka plaveckého
stylu).
87



88

4. Tlagitky [Light Lock] a [Start Stop] prochazejte moznostmi

u

plaveckych styla.Tlacitkem [Next] vyberte vhodny plavecky
styl.Zvolenim moznosti END (Konec) mazete ukongit nastaveni a
pokracovat ve cvigeni.

K dispozici jsou tyto moznosti plaveckych stylu:

* FLY (motylek)

*  BACK (znak)

*  BREAST (prsa)

* FREE (kraul — volny styl)

Preplavte bazén zvolenym stylem.

Po dokonceni plavani ulozte styl stisknutim [Start Stop].Pokud
styl nechcete ulozit, stisknéte [Light Lock] pro ndvrat k vybéru
plaveckého stylu.



Hold to
enter Teqch sw...
options

£

Swim50 m
butterfly

@ RADA: VY uku plaveckych styki mizete kdykoli ukoncit podr:enim
stisknutého tlacitka [Next].

Postup resetovani vyuky plaveckych styla na vychozi hodnoty:

1.V rezimu Pool swimming (Plavani v bazénu) oteviete menu
moznosti podrzenim stisknutého tlagitka [Next].

2. Tlagitkem [Next] zvolte moznost SWIMMING (Plavani).

3. Tlacitkem [Start Stop] vyberte polozku Reset taught styles
(Resetovat naucené styly) a zvolte ji stisknutim [Next].

89



90

3.30.3 Nacvik plavani

Nacvik techniky plavani mazete provadét kdykoli v priibshu
plavani.Pokud provadite nacvik techniky plavani, kterou vage
hodinky nedetekuiji jako plavani (napiiklad pouzivate pouze nohy),
miizete pridat délku bazénu manudlnég pro kazdy nacvik, abyste si
zachovali spravnou celkovou vzdalenost.

& poznAmKA: Nezadavejte vzddlenost nacviku plavani, dokud
ndcvik nedokoncite.

Postup ndcviku:

1. Pfi zaznamenavani vaseho plavani v bazénu oteviete menu
moznosti piidrzenim tlacitka [Next].

2. Stisknutim [Next] oteviete polozku SWIMMING (Plavani).

3. Stisknutim [Next] zvolte Drill (Nacvik) a zahajte nacvik plavani.

4. Po dokongeni nacviku stisknéte [View] a podle potieby upravte
celkovou vzdalenost.

5. Nacvik ukongite v menu moznosti otevienim polozky SWIMMING
(Plavani) a zvolenim polozky End drill (Ukongit nacvik).

3.30.4 Plavani v prirodé

Pti pouzivani rezimu plavani v piirodé hodinky Suunto Ambit3 Sport
méfi vasi rychlost plavani pomoci GPS a pii plavani zobrazuji data v
redlném case.

Postup zdznamu plavani v ptirodé:

1. Stisknutim [Start Stop] oteviete menu start.

2. Stisknutim [Next] oteviete polozku EXERCISE (Cviceni).



3. Tlagitkem [Light Lock] vyberte polozku Openwater swim (Plavani
v piirodé) a zvolte ji stisknutim tlacitka [Next].

4. Vyckejte, dokud vdm hodinky neoznami, ze byl nalezen signal
GPS.

5. Stisknutim [Start Stop] zahdjite zdznam protokolu plavani.

EXERCISE Openwater...

@ RADA: Stisknutim [Back Lap] v pribehu plavani priddte
manudlné mezi¢asy.

91



3.31 Cas

Casovy displej na hodinkach Suunto Ambit3 Sport ukazuje

nasledujici informace:

* horni tadek:datum

« stiedni radek:cas

« dolni fadek:lze ménit tlacitkem [View] tak, ze zobrazi dalsi
informace, naptiklad den v tydnu, dudlni ¢as ¢i Uroven nabiti
baterie.

Postup otevieni nastaveni casu:

1. Oteviete menu moznosti pridrzenim tlacitka [Next].

2. Stisknutim [Next] oteviete polozku GENERAL (obecné).

3. Tlagitkem [Start Stop] vyberte polozku Time/date (Cas/datum)
a oteviete ji stisknutim [Next].

V menu Time/date (Cas/datum) mizete nastavovat nasleduijici

polozky:
+ Cas
* Datum

* GPS ¢asomira
« Dualni ¢as
92



.

Alarm

Postup zmény nastaveni ¢asu:

1.

V menu Time/date (Cas/datum) se posuiite na pozadované
nastaveni pomoci tlacitek [Start Stop] nebo [Light Lock] a vyber
potvrdte stiskem [Next].

Tlacitky [Start Stop] a [Light Lock] mazete ménit hodnoty a
tlacitkem [Next] zvolenou hodnotu ulozite.

Stiskem tlagitka [Back Lap] se vratite do piedchoziho menu nebo
ptidrzenim tlacitka [Next] menu opustite.

3.31.1 Budik

Hodinky Suunto Ambit3 Sport mazete pouzivat jako budik.
Postup piistupu k budiku a nastaveni buzeni:

1.

2.

3.

V menu moznosti oteviete polozku GENERAL (Obecné), potom
Time/date (Cas/datum) a Alarm (Budik).

Tlacitky [Start Stop] a [Light Lock] zapnéte nebo vypnéte
budik.Potvrd’te tlagitkem [Next].

Tlacitky [Start Stop] a [Light Lock] nastavte hodiny

a minuty.Potvrd'te tlacitkem [Next].

93



4. Tlagitkem [Back Lap] se vratte do nastaveni nebo podrzte
stisknuté [Next], chcete-li menu nastaveni opustit.

Je-li budik zapnuty, zobrazi se ve vétsing displeji symbol budiku.
Za¢ne-li budik vyzvangt, mazete:

94

Stisknutim [Light Lock] zvolte Snooze (Odlozit).Buzeni se zastavi
a obnovi se kazdych p&t minut, dokud jej nevypnete.Budik
muzete odlozit az 12krat, v souctu az o hodinu.

Stisknutim [Start Stop] zvolte moznost Stop (Stop).Buzeni se
zastavi a znovu se spusti pfisti den ve stejnou dobu, az do té
doby, kdy v nastavenich budik nevypnete.




& rPozNAMKA: Je-li aktivovdno odlozené buzeni, na displeji CAS
blikd symbol budiku.

3.31.2 Synchronizace ¢asu

Cas v hodinkach Suunto Ambit3 Sport je mozné aktualizovat
pomoci mobilniho telefonu, pocitace (Moveslink) nebo podle ¢asu
GPS.Pokud jste hodinky sparovali s aplikaci Suunto Movescount,
provede se automatickd synchronizace ¢asu a ¢asového pdsma s
mobilnim telefonem.

Pti pripojeni hodinek k pocitaci pomoci kabelu USB, provede
aplikace Moveslink ve vychozim nastaveni aktualizaci ¢asu a data
podle hodin poctitace.Tuto funkci je mozné v nastaveni aplikace
Moveslink vypnout.

GPS ¢asomira

GPS ¢asomira opravuje odchylku mezi hodinkami Suunto Ambit3
Sport a casem dle GPS.GPS ¢asomira opravuje ¢as automaticky

95



96

jednou denné nebo po manudlnim nastaveni ¢asu.Opravuje se
i dudlni cas.

& POZNAMKA: GPS casomira opravuje minuty a sekundy, ale ne
hodiny.

& PozNAMKA: GPS casomira opravuje ¢as presné, pokud se
odlisuje o méné nez 7,5 minuty.Pokud je odchylka casu vétsi, GPS
casomira ji opravi na nefblizsich 15 minut.

GPS casomira je aktivovdna automaticky.Postup jejiho deaktivovani:

1. V. menu moznosti oteviete polozku GENERAL (Obecné), potom
Time/date (Cas/datum) a GPS timekeeping (GPS ¢asomira).

2. Tlacitky [Start Stop] a [Light Lock] zapnéte nebo GPS
¢asomiru.Potvrd’te tlacitkem [Next].

3. Stiskem tlacitka [Back Lap] se vratite k nastaveni nebo
ptidrzenim tlacitka [Next] menu opustite.

3.32 Navrat zpét

Diky funkci Track back (Navrat zp&t) se mazete kdykoli behem

cviceni vratit do kteréhokoli bodu trasy.Hodinky Suunto Ambit3

Sport vytvareji dotasné waypointy, které vas povedou zpé&t do

pocatecniho bodu.

Postup vyhledani ndvratové trasy v pribghu cviceni:

1. Ve sportovnim rezimu, ktery vyuzivd GPS, oteviete menu
moznosti pridrzenim tlacitka [Next].

2. Stisknutim tlacitka [Next] zvolte NAVIGATION (Navigace).



3. Tlagitkem [Start Stop] vyberte polozku Track back (Navrat zp&t)
a zvolte ji stisknutim tlagitka [Next].

Nyni mizete pouzivat navigaci zpét stejnym zpisobem, jako pri

b&zné navigaci po trase.Dalsi informace o navigaci uvadi

3.24.1 Navigovdni po trase.

Funkci Track back (Navrat zpét) Ize rovnéz pouzit ze zaznamniku u

cviceni, kterd obsahuji GPS data.Postupuijte zpisobem, ktery uvadi

3.24.1 Navigovdni po trase.Nyhledeijte polozku Logbook

(zdznamnik) misto Routes (Trasy) a vyberte zéznam pro zahajeni

navigace.

3.33 Tréninkové programy

Muzete si planovat jednotlivé presuny nebo vyuzit tréninkové

programy a stahnout je do hodinek Suunto Ambit3 Sport.Pomoci

planovanych ptesunt vam hodinky Suunto Ambit3 Sport

napomahaiji spinit vase tréninkové cile.V hodinkach je mozné ulozit

az 60 planovanych piesuni .

K pouziti planovanych piesuni

1. Jednotlivé piesuny se planuiji v sekciMOJE PRESUNY piipadné je
mozné pourzit (i vytvoiit) tréninkovy program v sekciPLANOVAT
A VYTVORIT na webu Movescount.com. Program pak lze pridat
k planovanym piesuniam .

2. Resynchronizujte s webem Movescount.com a stahngte
planované piesuny e do hodinek.

3. Chcete-li dosahnout svych cili, dodrzujte denni pokyny a pokyny
b&hem planovanych tras Move.

Zahajeni planovaného presunu :



1. Stisknutim tlacitka [Next] zkontrolujte, zda mate na dany den
naplanovany ngjaky cil.

2. Pokud mate na dany den naplanovano vice piesuni , stisknutim
[View] zobrazite cile jednotlivych tras Move.

Today 1/2

75 min

Running

3. Stisknutim [Start Stop] zahajite naplanovany ptesun , dalsim
stisknutim tlagitka [Next] se vratite do rezimu TIME (Cas).
B&hem planovaného presunu vam hodinky Suunto Ambit3 Sport

poskytuji pokyny na zakladé rychlosti ¢i tepové frekvence:

Hodinky Suunto Ambit3 Sport téz ozndmi dokonceni 50 % a 100 %
planovaného cile.

Az splnite cil nebo kdyz mate volny den, zobrazi se budouci cile
podle dni v tydnu (je-li nasledujici planovany presun v nejblizsim
tydnu) nebo podle data (je-li vzdalengjsi nez tyden):

98



Friday

35min

Running

99



4 PECE A PODPORA
4.1 Pokyny ohledné zachazeni

Se zafizenim zachdazejte opatrné — zabrante Uderim nebo narazim
na né.

Za normalnich podminek nebudou hodinky potiebovat servisni
zasah.Po pouziti je omyijte ¢istou vodou, mydlovym roztokem

a opatrné pouzdro osuste vihkym, mekkym hadiikem nebo jelenici.
Pouzivejte pouze origindlni ptislusenstvi Suunto — na poskozeni
zptsobena jingym nez origindlnim piislusenstvim se nevztahuje
zaruka.

@ RADA: Chcete-li ziskat personalizovanou podporu, nezapomeriite
své hodinky Suunto Ambit3 Sport zaregistrovat na
www.suunto.com/support.

4.2 Odolnost proti vodé

Hodinky Suunto Ambit3 Sport jsou odolné proti vod& do 50 metri /
164 stop / 5 bari.Hodnota v metrech se vztahuje k aktudlni hloubce
potapéni a je testovana tlakem vody pii zkousce odolnosti vodg
Suunto.To znamena, ze hodinky muzete pouzivat pii plavani a
snorchlovani, ale nemély by byt pouzivany pti jakémkoli typu
potapéni.

100



E/| POZNAMKA: Hloubka odolnosti proti vodé se nerovnd hloubce,
v niZ mohou hodinky bézné fungovat.Oznaceni odolnosti proti vodé
se vztahuje k statické tésnosti odoldvajici piri sprchovdni, koupéni,
plavdni, potdpeni v bazénu a snorchlovdni.

Aby byla odolnost proti vodé zachovana, doporucujeme:

.

.

.

nikdy nepouziveijte pfistroj jinak, nez pro co je urcen.

v piipadé oprav kontaktovat autorizovany servis Suunto,
distributora nebo prodejce,

udrzuijte pfistroj v ¢istotg, bez prachu a pisku.

nikdy se nepokouset oteviit télo hodinek,

zabrante ptsobeni rychlych zmén teploty vzduchu nebo vody na
pristroj.

pokud byl ptistroj vystaven pasobeni slané vody, vzdy jej omyijte
gistou vodou.

zabrafte ndrazu nebo padu pfistroje.

4.3 Nabijeni baterie

Vydrz na jedno nabiti zavisi na tom, jak hodinky Suunto Ambit3
Sport vyuzivate a za jakych podminek.Napfiklad nizké teploty snizuji
vydrz baterie na jedno nabiti.Obecné plati, ze kapacita dobijeci
baterie se ¢asem snizuje.

101



& poznAMKA: v pripade abnormdlniho poklesu kapacity z diivodu
vadné baterie je zdrukou Suunto zajisténa wmeéna baterie do
jednoho roku nebo max. 300 nabijecich cykki, podle toho, co
nastalo dfive.

Ikona baterie indikuje Uroven nabiti baterie.Pokud uUroven nabiti
baterie klesne pod 10 %, ikona baterie bude blikat po dobu 30
sekund.Pokud Uroven nabiti baterie klesne pod 2 %, ikona baterie
bude blikat trvale.

[=F 100% RS
EF 76-100% Z[hi<10%
[=F 51-75%
[F 26-50%
[} 0-25%

Nabijte baterii pfipojenim pfistroje k pocitaci kabelem USB, ktery je
soucasti dodavky, nebo ji nabijte USB kompatibilni
nabijeckou.UplIné nabiti prazdné baterie trva piiblizng 2-3 hodiny.

a RADA: Chcete-li setiit zivotnost baterie, oteviete web
Movescount a zmente frekvenci zjistovani GPS ve sportovnich
rezimech.Daki informace uvddi 3.20.3 Presnost GPS a Uspora
energie.

102



4.4 Vyména baterie snima¢e Smart Sensor

Suunto Smart Sensor vyuziva 3voltovou lithiovou baterii (CR 2025).
Postup vymeény baterie:

1. Z pasu vyjméte snimac.

2. Oteviete pomoci mince kryt prostoru pro baterii.

3. Vyméite baterii.

4. Kryt prostoru pro baterii dobre uzaviete.

1. 2. 3. 4.

4.5 Podpora

Dalsi podporu naleznete na webu www.suunto.com/support.Zde
najdete rozsahlou nabidku materiald, véetng otazek a odpovedi a
instruktaznich videi.Otazky mazete zasilat také ptimo spole¢nosti
Suunto nebo mizete posilat e-maily ¢i telefonovat pracovnikim
podpory ze spole¢nosti Suunto.

YouTube kanal spole¢nosti Suunto na adrese www.youtube.com/
user/MovesCountbySuunto obsahuje také mnoho navodnych videi.

Doporuduje, abyste sviij vyrobek registrovali, coz spole¢nosti Suunto
umozni poskytovat vdm nejvhodngjsi a personalizovanou podporu.

103



Postup ziskani podpory od spole¢nosti Suunto:

1.

104

Zaregistrujte se na webu www.suunto.com/support/MySuunto,
piipadné pokud jste tak jiz u¢inili, piihlaste se a pridejte své
hodinky Suunto Ambit3 Sport do ¢asti My Products (Ma
zafizeni).

Navstivte stranky Suunto.com (www.suunto.com/support) a
podivejte se, zda vas dotaz nebyl jiz polozen/zodpovézen nékym
jinym.

Piejd&te na kontaktni stranku CONTACT SUUNTO (Kontaktovat
Suunto), odkud ndm muzete zaslat dotaz ¢i zatelefonovat na
kterékoli z uvedenych &isel podpory.

Dalsi moznosti je zaslat nam e-mail na adresu
supportesuunto.com.Uvedte nazev zaiizeni, vyrobni ¢islo a
podrobny popis problému.

Kvalifikovany persondl Suunto vdm pomiize, a v piipadé potieby
pii telefonickém hovoru problémy s vasim piistrojem vyresi.



5 REFERENCE

5.1 Technické parametry

Obecné

+ provozni teplota:-20 °C az +60 °C/-5 °F az +140 °F

» teplota pri nabijeni baterie:0 °C az +35 °C/+32 °F az +95 °F

« skladovaci teplota:-30 °C az +60 °C/-22 °F az +140 °F

+ hmotnost:80 g/2,82 oz (terné, modré, bilé), 86 g/3,03 oz
(safirové)

» odolnost proti vodé (hodinky):50 metrii / 164 stop / 5 bari

« odolnost proti vodé (hrudni pds):20 metri/66 stop (ISO 2281)

« sklicko:mineralni krystalické sklo (safirové v modelech Sapphire)

* napajeni:nabijeci lithium-iontova baterie

+ Zivotnost baterie:~ 8-25 hodin, v zavislosti na zvolené piesnosti
GPS

Pamét

* Points of Interest (POls):max. 250
Vysokofrekvenéni prijimaé

«  Kompatibilni se systémem BLUETOOTH SMART

* komunika¢ni frekvence:2,4 GHz
» dosah:~3m/9,8 stop

Teplomér
» zobrazeny rozsah:-20 °C az +60 °C/-4 °F az +140 °F
+ rozligeni:1°

105



Chronograf

« rozliseni:1 sekunda do 9:59'59, poté 1 minuta

Kompas
» rozliseni:1 stupei/18 bodi
GPS

» technologie:SiRF star V
« rozliseni:1 m/3 stopy

5.2 Shoda

5.2.1 CE

Spole¢nost Suunto Oy zde prohlasuje, ze tento pfistroj Suunto
Ambit3 Sport je v souladu se zakladnimi pozadavky a dalsimi
pokyny smérnice 1999/5/ES.

5.2.2 Soulad s FCC

Tento pristroj vyhovuije ¢asti 15 Pravidel FCC. Jeho pouzivani
podléha nasledujicim podminkam:

(1) tento pristroj nesmi zpisobovat skodlivé interference, a

(2) tento ptistroj musi akceptovat viechny prijaté interference,
veetng interferenci, které mohou zptsobit nezadouci ¢innost. Tento
vyrobek byl testovan na shodu se standardy FCC a je urgen pro
domaci nebo kanceléiské pouziti.

Zmeény nebo Upravy, které nejsou vyslovng schvaleny spolegnosti
Suunto, mohou zrusit vase opravnéni pouzivat tento piistroj podle
naiizeni FCC.

106



5.23 IC

Tento pfistroj je v souladu s normami RSS licenéni vyjimky Industry
Canada. Jeho pouzivani podléha nésledujicim podminkam:
(1) tento ptistroj nesmi zpiisobovat interference, a

(2) tento piistroj musi akceptovat viechny interference, véetng
interferenci, které mohou zptsobit nezadouci ¢innost.

5.3 Ochranna znamka

Suunto Ambit3 Sport, loga a dalsi ochranné znamky a nazvy znacky
Suunto jsou registrované nebo neregistrované ochranné znamky
firmy Suunto Oy. Vsechna prava vyhrazena.

5.4 Informace o patentech

Tento vyrobek je chranén patenty v jednani a jejich odpovidajicimi
narodnimi zakony:EP 11008080, EU vzory 001332985-0001 nebo
001332985-0002, US 13/833,755, US 61/649,617, US 61/649,632
(hrudni pas: US 13/071,624, US 13/618,481, US 13/832,049, US
13/832,598, US 13/917,668, US 13/832,736, US 13/397,872, USD
667,127).Byly pouzity i ostatni patenty.

5.5 Zaruka

OMEZENA ZARUKA SUUNTO

Firma Suunto zaruduje, ze v prib&hu Zaru¢ni doby firma Suunto
nebo autorizovana servisni centra Suunto (déle pouze Servisn{
centra) v rdmci podminek této Omezené zaruky a na zaklad¢
vlastniho uvazeni bezplatné& napravi vady materialu nebo
zpracovani a) opravenim, b) vyménou nebo c) ndhradou. Tato

107



Omezena zéruka je platna a vymahatelna jen v zemi, ve které doslo
ke koupi, pokud neni mistnimi zdkony stanoveno jinak.

Zaruéni doba

Zarueni doba zacina datem koupé piivodnim kupujicim. Zarugni
doba pristroja s displejem je dva (2) roky. Zarugni doba na spotiebni
material a ptislusenstvi pro vsechny vyrobky, véetné (mimo jiné)
zaiizeni POD a zatizeni pro pienos tepové frekvence, je jeden (1)
rok.

Kapacita dobijeci baterie se ¢asem snizuje. V ptipadé abnorméalniho
poklesu kapacity z divodu vadné baterie je zarukou Suunto
zajisténa vymena baterie do 1 roku nebo max. 300 nabijecich cykli,
podle toho, co nastalo diive.

Vyluky a omezeni

Tato Omezena zaruka se nevztahuje na:

1. a) normalini opotiebeni a odieni, b) defekty zpiisobené hrubym
zachéazenim, nebo c) defekty ¢i poskozeni zpiisobené
nespravnym pouzivanim nebo pouzivanim v rozporu
s doporugenim;

2. uzivatelské prirucky nebo polozky tretich stran;

3. defekty a domnglé defekty zpiisobené pouzivanim s jakymkoli
vyrobkem, piislusenstvim, softwarem nebo sluzbou nevyrobenou
nebo nedodanou firmou Suunto;

Tato Omezena zaruka ztraci platnost, pokud:

1. byl vyrobek otevien mimo zamyslené pouziti;

108



2. byl vyrobek opravovan pomoci neautorizovanych nahradnich
soucasti; upravovan nebo opravovan neautorizovanym Servisnim
strediskem;

3. bylo odstran&no, upraveno nebo jinak zneplatnéno vyrobni &islo,
na zakladg vyhradniho rozhodnuti firmy Suunto;

4. byl vyrobek vystaven ptasobeni chemikalii, véetn& mj. odpuzovaci
hmyzu.

Suunto nezarucuije, ze Vyrobek bude fungovat bez pieruseni ¢i

bezchybng, ani ze Vyrobek bude spolupracovat s jinym hardwarem

&i softwarem dodanym treti stranou.

Pristup k zaru¢nimu servisu Suunto

Pro pfistup k zaru¢nimu servisu Suunto musite dolozit doklad

o koupi. Pokyny k ziskani zaru¢niho servisu najdete na
www.suunto.com/support. Mate-li pochybnosti nebo dotazy,
najdete zde i rozsdhlou nabidku podpiirnych materiala. Nebo odtud
muzete poslat dotaz ptimo na technickou podporu Suunto Contact
Center. Ptipadné mizete kontaktovat technickou podporu Suunto
Contact Center telefonicky na ¢isle uvedeném na posledni strance
tohoto dokumentu. Kvalifikovany personal Suunto vdm pomize,

a v ptipade¢ pottreby pfi telefonickém hovoru problémy s vasim
ptistrojem vyfesi.

Omezeni odpovédnosti

Tato Omezena zaruka v maximalni mite, do jaké to povoluji platné
zavazné pravni piedpisy, piedstavuije jediny a vyhradni napravny
prostiedek, ktery vylucuje jakékoli jiné zaruky, at jiz vyslovné ¢&i
predpokladané. Firma Suunto nebude odpovédna za zvlastni,

109



nahodilé, trestné ani nasledné skody, mimo jiné za ztraty
ocekdvanych ptinost, ztraty dat, ztraty pouziti, ndklady na kapital,
naklady na nahradni vybaveni ¢i zatizeni, naroky tietich stran,
poskozeni vlastnictvi, vzniklé nasledkem zakoupeni nebo pouzivani
vyrobku nebo pochazejici z poruseni zaruky, poruseni smlouvy,
nedbalosti, prec¢inu, ¢i podle jakékoli teorie zakonného ¢&i zvykového
prava, i kdyby firma Suunto o moznosti vzniku takovych skod
védéla. Firma Suunto nebude zodpovédna za zpozdéni pti provadeéni
zaruéniho servisu.

5.6 Copyright

Copyright @ Suunto Oy. Viechna prava vyhrazena. Suunto, nazvy
produktii Suunto, jejich loga a dalsi ochranné zndmky a nazvy
znacky Suunto jsou registrované nebo neregistrované ochranné
znamky firmy Suunto Oy. Tento dokument a jeho obsah jsou
majetkem firmy Suunto Oy a jsou uréeny vyhradnég pro pouziti jejimi
klienty k ziskani znalosti a informaci o pouzivani vyrobki Suunto.
Obsah tohoto dokumentu se nesmi pouzivat ani distribuovat pro
zadné jiné ucely, nesmi byt jinak siten, sd&lovan ani reprodukovan
bez piredchoziho pisemného souhlasu firmy Suunto Oy. Vénovali
jsme zna&nou pozornost tomu, abychom zajistili, ze informace

v této dokumentaci jsou Uplné a pfesné, nicméng v tomto sméru
neposkytujeme zadnou vyslovnou ani predpokladanou zaruku.
Tento dokument mtze byt kdykoli zménén bez predchoziho
oznameni. Nejnovgisi verzi této dokumentace je mozné stahnout ze
stranek www.suunto.com.

110



INDEX

A
aktudlni umisteni, 69
Aplikace Suunto Movescount,
50
druhy displej, 51
synchronizace, 52
automatickd kalibrace, 63
automatické preruseni, 15
automaticky posuv, 16

B

baterie
nabijeni, 101

Bike POD, 60

budik, 93
odlozit, 93

I3

¢
cas, 92

budik, 93

GPS ¢asomira, 95
c¢asovace

odpocitavaci méfig, 25

C

cviceni

sportovni rezimy, 27
zahajeni cviceni, 30
D
displej
invertovani displeje, 26, 27
invertovani displeje, 26, 27
displeje, 26
zobrazit/skryt displeje, 26
druhy displej, 51
F
firmware, 37
Foot POD, 60, 63
automaticka kalibrace, 63
formaty polohy, 57
Funkce FusedSpeed, 38
G
GPS, 56
Signal GPS, 56
GPS ¢asomira, 95
H
hrudni pas, 28
parovani, 61

"



ikony, 40
indikator dostupné paméti, 47
intervalovy mgfic, 43
K
kalibrovani
Foot POD, 63
kompas, 20
power POD, 64
kompas, 19
aretace azimutu, 23
deklinace, 22
kalibrovani, 20
v pribghu cvi¢eni, 36
M
menu, 8
zkratka, 81
menu servis, 79
mezicasy, 33
misto zdjmu (POI)
navigovani, 67
odstranéni, 71
ptidani aktudlniho umisténi,
70
monitor aktivity
doba zotaveni, 14
Movescount, 48, 50
Suunto App, 85

112

Suunto App Designer, 85
Suunto App Zone, 85
Moveslink, 48
multisport, 54, 55
intervalovy métic, 43
manualni piepinani
sportovnich rezima, 54

N
nabijeni, 9
najit cestu zpét, 37
nastaveni, 12
GPS ¢asomira, 95
Uprava nastaveni, 12
navigovani
misto zajmu (POI), 67
najit cestu zpét, 37
trasa, 73
v pribghu cvi¢eni, 34
Navrat zpét, 96

(0]
odpocitavaci mefic, 25
P
pamét tepové frekvence, 28
parovani, 60

POD, 61

snima¢ tepové frekvence, 61
péce, 100



Planované presuny , 97
plavani, 86
nacviky, 90
plavani v bazénu, 86
plavani v pfirodg, 90
vyuka plaveckych styla, 87
POD, 60
parovani, 61
podpora, 103
podsviceni, 16
jas, 16
rezim, 16
power POD, 64
automatické nulovani, 64
kalibrovani, 64
Power POD, 60
Presnost GPS, 58
privodce nastavenim, 9

R

rezim sportu, 30
v priabghu cvi¢eni, 32
zdznamnik, 44

S

sitg, 57

sklon, 64

smér
aretace azimutu, 23

snimac tepové frekvence, 28, 60
sportovni rezimy, 82
stopky, 83

Suunto App, 85

Suunto App Designer, 85

Suunto App Zone, 85

Suunto Smart Sensor, 28, 29
reseni problémt, 29

T

tlacitka, 8

trasa
navigovani, 73

trasy
odstranéni trasy, 72
piidani trasy, 72

Tréninkovy program, 97

\'

v pribghu cvigeni, 32
kompas, 36
navigovani, 34

W

waypointy, 73

z

zachazeni, 100

zamek tlagitek, 18

zaznamenavani drahy, 33

113



zdznamnik, 44
zkratka, 8, 81

114



SUUNTO CUSTOMER SUPPORT

1. www.suunto.com/support
www.suunto.com/mysuunto

2. support@suunto.com

3. AUSTRALIA
AUSTRIA
CANADA
FINLAND
FRANCE
GERMANY
ITALY
JAPAN
NETHERLANDS
NEW ZEALAND
RUSSIA
SPAIN
SWEDEN
SWITZERLAND
UK
USA

SUUNTO

© Suunto Oy 09/2014

+61 1800 240 498
+43 720 883 104
+1 800 267 7506
+358 9 4245 0127
+33 4 8168 09 26
+49 89 3803 8778
+39 02 9475 1965
+81 3 4520 9417
+31 10713 7269
+64 9887 5223

+7 499 918 7148
+34 911143175
+46 8 5250 0730
+41 44 580 9988
+44 20 3608 0534
+1 855 258 0900

Suunto is a registered trademark of Suunto Oy.

All Rights reserved.



	1 BEZPEČNOST
	2 ZAČÍNÁME
	2.1 Tlačítka a menu
	2.2 Nastavení
	2.3 Úprava nastavení

	3 FUNKCE
	3.1 Monitorování aktivity
	3.2 Automatické přerušení
	3.3 Automatický posuv
	3.4 Podsvícení
	3.5 Zámek tlačítek
	3.6 Kompas
	3.6.1 Kalibrování kompasu
	3.6.2 Nastavení deklinace
	3.6.3 Nastavení aretace azimutu

	3.7 Odpočítavací měřič
	3.8 Displeje
	3.8.1 Nastavení kontrastu displeje
	3.8.2 Invertování barev displeje

	3.9 Cvičení se sportovními režimy
	3.9.1 Používání snímače Suunto Smart Sensor
	3.9.2 Použití senzoru Suunto Smart Sensor
	3.9.3 Zahájení cvičení
	3.9.4 V průběhu cvičení
	3.9.5 Zaznamenávání dráhy
	3.9.6 Vytváření kol
	3.9.7 Navigování v průběhu cvičení
	3.9.8 Používání kompasu v průběhu cvičení

	3.10 Najít cestu zpět
	3.11 Aktualizace firmwaru
	3.12 Funkce FusedSpeed
	3.13 Ikony
	3.14 Intervalový měřič
	3.15 Záznamník
	3.16 Indikátor dostupné paměti
	3.17 Movescount
	3.18 Mobilní aplikace Movescount
	3.18.1 Druhý displej na telefonu
	3.18.2 Synchronizace s mobilní aplikací

	3.19 Multisportovní trénink
	3.19.1 Manuální přepínání sportovních režimů
	3.19.2 Použití multisportovního režimu

	3.20 Navigace pomocí GPS
	3.20.1 Získání signálu GPS
	3.20.2 GPS sítě a formáty polohy
	3.20.3 Přesnost GPS a úspora energie

	3.21 Oznamování
	3.22 Zařízení POD a snímače tepové frekvence
	3.22.1 Párování zařízení POD a snímače tepové frekvence
	3.22.2 Použití zařízení Foot POD
	3.22.3 Kalibrování power PODů a sklonu

	3.23 Místa zájmu
	3.23.1 Zjišťování aktuálního umístění
	3.23.2 Přidání aktuálního umístění jako POI
	3.23.3 Vymazání POI

	3.24 Trasy
	3.24.1 Navigování po trase
	3.24.2 V průběhu navigace

	3.25 Menu servis
	3.26 Zkratky
	3.27 Sportovní režimy
	3.28 Stopky
	3.29 Suunto aplikace
	3.30 Plavání
	3.30.1 Plavání v bazénu
	3.30.2 Plavecké styly
	3.30.3 Nácvik plavání
	3.30.4 Plavání v přírodě

	3.31 Čas
	3.31.1 Budík
	3.31.2 Synchronizace času

	3.32 Návrat zpět
	3.33 Tréninkové programy

	4 PÉČE A PODPORA
	4.1 Pokyny ohledně zacházení
	4.2 Odolnost proti vodě
	4.3 Nabíjení baterie
	4.4 Výměna baterie snímače Smart Sensor
	4.5 Podpora

	5 REFERENCE
	5.1 Technické parametry
	5.2 Shoda
	5.2.1 CE
	5.2.2 Soulad s FCC
	5.2.3 IC

	5.3 Ochranná známka
	5.4 Informace o patentech
	5.5 Záruka
	5.6 Copyright


